

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: **Rekonštrukcia chirurgickej JIS a s tým spojené stav.úpravy na III.NP časť B, F1, KNsP Čadca**

JKSO:

Miesto: KNsP Čadca

KS:

Dátum: 18.12.2023

Objednávateľ:

Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Kalorim s.r.o. Nesluša 759,02341 Nesluša

IČO:

50625781

IČ DPH:

SK2120400722

Projektant:

STECHO constructions, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>369 170,26</b>
DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	<b>369 170,26</b>	<b>73 834,05</b>
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>443 004,31</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Rekonštrukcia chirurgickej JIS a s tým spojené stav.úpravy na III.NP časť B, F1,  
KNsP Čadca

Miesto: KNsP Čadca

Dátum: 18.12.2023

Objednávateľ: Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

Projektant: STECHO constructions,  
s.r.o.

Zhotoviteľ: Kalorim s.r.o. Nesluša 759,02341 Nesluša

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

## Náklady z rozpočtov

**369 170,26**

**443 004,31**

III.NP-JIS	Chirurgické oddelenie III.poschodia - JIS	275 008,44	330 010,13
D.1.1	Architektúra a stavebné konštrukcie	64 848,35	77 818,02
D.1.3	Zdravotechnika	4 516,76	5 420,11
D.1.4	Ústredné kúrenie	1 692,05	2 030,46
D.1.5	Silnoprúdová elektroinštalácia	74 697,55	89 637,06
D.1.5.3	Elektrická požiarňa signalizácia	9 645,63	11 574,76
D.1.5.4	Hlasová signalizácia požiaru	16 492,65	19 791,18
D.1.5.5	Štruktúrovaná kabeláž	10 256,10	12 307,32
D.1.6	Vzduchotechnika	83 117,65	99 741,18
D.1.7	Medicínálne plyny	9 741,70	11 690,04
III.NP-F1	Chirurgické oddelenie III.poschodia - blok F1	13 196,50	15 835,80
D.1.1	Architektúra a stavebné konštrukcie	8 787,07	10 544,48
D.1.4	Ústredné kúrenie	4 409,43	5 291,32
III.NP-B	Chirurgické oddelenie III.poschodia - blok B	80 965,32	97 158,38
D.1.1	Architektúra a stavebné konštrukcie	74 574,83	89 489,80
D.1.4	Ústredné kúrenie	6 390,49	7 668,59

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia chirurgickej JIS a s tým spojené stav.úpravy na III.NP časť B, F1, KNsP  
Čadca

Objekt:

III.NP-JIS - Chirurgické oddelenie III.poschodia - JIS

Časť:

**D.1.1 - Architektúra a stavebné konštrukcie**

JKSO:

Miesto: KNsP Čadca

KS:

Dátum: 18.12.2023

Objednávateľ:

Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Kalorim s.r.o. Nesluša 759,02341 Nesluša

IČO:

IČ DPH:

50625781

SK2120400722

Projektant:

STECHO constructions, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	64 848,35
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>64 848,35</b>

DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	64 848,35	20,00%	12 969,67

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>77 818,02</b>
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia chirurgickej JIS a s tým spojené stav.úpravy na III.NP časť B, F1, KNsP  
Čadca

Objekt:

III.NP-JIS - Chirurgické oddelenie III.poschodia - JIS

Časť:

**D.1.1 - Architektúra a stavebné konštrukcie**

Miesto:

KNsP Čadca

Dátum:

18.12.2023

Objednávateľ:

Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

Projektant:

STECHO  
constructions, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Kalorim s.r.o. Nesluša 759,02341 Nesluša

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

**64 848,35**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**14 714,71**

1 - Zemné práce	291,97
2 - Zakladanie	908,18
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	1 987,93
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	7 150,66
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 347,35
99 - Presun hmôt HSV	28,62

### PSV - Práce a dodávky PSV

**50 133,64**

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	4 509,74
763 - Konštrukcie - drevostavby	4 313,02
766 - Konštrukcie stolárske	19 311,27
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	13 627,07
771 - Podlahy z dlaždíc	1 376,60
776 - Podlahy povlakové	70,49
777 - Podlahy syntetické	2 906,93
781 - Obklady	3 218,89
783 - Nátery	129,21
784 - Maľby	670,42

## 2) Ostatné náklady

**0,00**

GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

## Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

**64 848,35**

# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia chirurgickej JIS a s tým spojené stav.úpravy na III.NP časť B, F1, KNsP  
Čadca

Objekt:

III.NP-JIS - Chirurgické oddelenie III.poschodia - JIS

Časť:

**D.1.1 - Architektúra a stavebné konštrukcie**

Miesto:

KNsP Čadca

Dátum:

18.12.2023

Objednávateľ:

Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

Projektant:

STECHO  
constructions, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Kalorim s.r.o. Nesluša 759,02341 Nesluša

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**64 848,35**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				14 714,71
D	1		Zemné práce				291,97
1	K	113107148	Odstránenie plochy pre ocel.konštrukciu a základy VZT hr. do 200 mm, -0,45000t	m2	13,280	✓ 14,00	185,92
	VV		4,15*3,20		13,280	0	
2	K	133201101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	1,080	✓ 55,42	59,85
	VV		0,60*0,60*0,75*4		1,080	0	
3	K	133201109.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	1,080	✓ 7,53	8,13
4	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 50m	m3	1,080	✓ 1,85	2,00
5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	0,780	✓ 4,75	3,70
	VV		" odvoz zvyšnej zeminu na sklادku "			0	
	VV		1,08*0,30		0,780	0	
6	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	13,260	✓ 0,48	6,39
	VV		0,78*(20-3)		13,260	0	
7	K	167101101.S	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	0,780	✓ 8,61	6,72
8	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	1,287	✓ 14,00	18,02
	VV		0,78*1,65		1,287	0	
9	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	0,300	✓ 4,13	1,24
	VV		" spätný zásyp zeminou " 0,30		0,300	0	
D	2		Zakladanie				908,18
10	K	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	2,072	✓ 143,20	296,72
	VV		" pre VZT " 3,70*2,80*0,20		2,072	0	
11	K	273351215.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	2,600	✓ 24,08	62,61
	VV		(3,70+2,80)*2*0,20		2,600	0	
12	K	273351216.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	2,600	✓ 2,88	7,48
13	K	274271303	Murivo základov DT30, debniace tvárnice 50x30x25 s betónovou výplňou, hr. 300 mm	m3	0,150	✓ 231,41	34,71
	VV		0,30*0,50*0,25*4		0,150	0	
14	K	275321312.S	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	0,720	✓ 142,05	102,28
	VV		0,60*0,60*0,50*4		0,720	0	
15	K	275361821.S	Výstuž základových dosiek a pätiiek z ocele B500 (10505)	t	0,249	✓ 1 624,00	404,38
	VV		248,90*0,001		0,249	0	
D	3		Zvislé a kompletné konštrukcie				1 987,93
16	K	311301005R	Injektáž dutín stropných panelov betónovou zmesou, vrátane zásepkov a montážnych otvorov	m	10,840	✓ 95,20	1 031,97
	VV		1,40*4+1,31*4		10,840	0	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	K	340238226.S	Zamurovanie otvorov plochy do 1 m2 z tehál, priečky hr.150 mm	m2	8,573	✓ 41,43	355,17
	W		0,45*3,05+1,20+6		8,573	0	
18	K	340238267.S	Zamurovanie otvorov plochy do 1 m2 z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 300 mm	m2	3,555	✓ 54,32	193,11
	W		2,10*3,05-1,0*2,85		3,555	0	
19	K	349231811.S	Prímurovka a vyspravenie ostenia vo vybúraných otvoroch hr. do 150 mm	m2	8,000	✓ 50,96	407,68
	W		" vyspravenie ostenia po vyburaní otvorov a dverí " 8		8,000	0	
	D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie			0	7 150,66
20	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	70,000	✓ 0,95	66,64
21	K	611421431.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnícových a klenieb, opravovaná plocha nad 30 do 50 % štukových	m2	11,600	✓ 10,30	119,53
	W		" m.č.3,57,3,62,6,63 "			0	
	W		4,53+4,17+2,90		11,600	0	
22	K	612421431.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % štukových	m2	102,622	✓ 8,83	905,70
	W		" m.č.3,56 " (6,40+5,85)*2*2,85		69,825	0	
	W		-(1,0*2,85+2,0*1,95+1,90*1,95)		-10,455	0	
	W		-(1,10*2,85+0,80*1,97+1,20*1,97)		-7,075	0	
	W		" 3,57 " (1,275*2+3,376)*3,05-(1,10*2,85+1,90*1,95)		11,234	0	
	W		" 3,59 " (3,025+1,50)*2*2,85-(0,80*1,97*4+1,0*2,85)		16,639	0	
	W		" 3,62 " (1,275*2+3,175)*3,05-(1,1*2,85+1,90*1,95)		10,621	0	
	W		" 3,63 " (1,275*2+2,264)*3,05-(1,0*2,85)		11,833	0	
	W		Súčet		102,622	0	
23	K	612460233.S	Vnútorná omietka stien cementová hrubá, hr. 20 mm	m2	57,723	✓ 15,12	872,77
24	K	612460364.1	Vnútorná omietka stien vápennocementová jardová, hr. 15 mm	m2	23,550	✓ 10,08	237,38
	W		" na domurovaných častiach "			0	
	W		(0,45*3,05+1,20+6)*2+2,10*3,05		23,550	0	
25	K	612462735.1	Vnútorná sanačná zjednocujúca stierka, ručné nanášanie, hr.2-3 mm SikaMur Finish alebo alternatíva vrátane omietkových profilov	m2	102,622	✓ 24,08	2 471,14
26	K	622461052.S	Vonkajšia omietka stien roztieraná	m2	10,000	✓ 14,10	141,01
	W		" prispôbiť vzoru okolitého realizovaného zateplenia " 10		10,000	0	
27	K	625250707.S	Kontaktný zateplovací systém z minerálnej vlny hr. 100 mm	m2	6,300	✓ 47,60	299,88
	W		" doplnenie VKZS na zamurovaných častiach "			0	
	W		3,0*3,05-1,0*2,85		6,300	0	
28	K	632001052.1	Penetračný náteru pre cementové potery a stierky, Sikafloor 01 Primer alebo alternatíva	m2	24,060	✓ 2,74	66,02
	W		" P1r " 8,89		8,890	0	
	W		" P3 " 4,53+3,57+4,17+2,90		15,170	0	
	W		Súčet		24,060	0	
29	K	632442017.1	Samonivelizačná stierka s výstužnou sieťkou hr.15 mm, Schonox HS 50*+sieťovina Schonox renotex 3D* alebo alternatíva	m2	38,060	✓ 36,40	1 385,38
	W		" P2 " 38,06		38,060	0	
30	K	632450285.1	Cementová samonivelizačná stierka C30, hr. 5 mm, Sikafloor Level-30 alebo alternatíva	m2	15,170	✓ 21,84	331,31
	W		" P3 " 4,53+3,57+4,17+2,90		15,170	0	
31	K	632450290.1	Cementová samonivelizačná stierka C30, hr.8 mm, Sikafloor Level-30 alebo alternatíva	m2	8,890	✓ 28,56	253,90
	W		" P1r " 8,89		8,890	0	
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie			0	4 347,35
32	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	62,120	✓ 1,62	100,88
33	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	62,120	✓ 1,62	100,88
34	K	962031132.S	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	33,854	✓ 3,10	105,03
	W		2,0*2,02+5,50*3,05+3,0*3,05+1,275*3,05		33,854	0	
35	K	965044201.S	Čistenie, brúsenie existujúcich podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm -0,00600t	m2	46,950	✓ 5,99	281,32
	W		" pôvodná nosná vrstva podlahy po odstránení našl.vrstvy "			0	
	W		" P1r " 8,89		8,890	0	
	W		" P2 " 38,06		38,060	0	
	W		Súčet		46,950	0	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
36	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z keramických dlaždíc hr. do 10 mm, vrátane soklikov -0,02000t	m2	40,160	✓ 2,39	95,81
	W		18,53+7,70+9,12+4,81		40,160	0	
37	K	968072457	Vybúranie, sklobetónov, svetlíkov a dverí vrátane rámov a zárubní	m2	10,730	✓ 3,86	41,46
	W		1,10*1,97*2+0,90*1,97*2+1,0*2,85		10,730	0	
38	K	968082357.S	Vybúranie pôvodných plastových výplní , plochy cez 4 m2, -0,04400t	m2	30,971	✓ 6,69	207,08
	W		" loggie " 9,385*3,30		30,971	0	
39	K	968082611	Demontáž ostatných prvkov zrealizovaných počas užívania	subor	1,000	✓ 672,00	672,00
40	K	971033431.S	Vybúranie otvoru v priečke plochy do 0,25 m2 hr. do 150 mm, -0,07300t	ks	10,000	✓ 4,09	40,88
41	K	971033441.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,25 m2 hr. do 300 mm, -0,14600t	ks	4,000	✓ 11,91	47,62
42	K	971033541.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr. do 300 mm, -1,87500t	m3	2,000	✓ 82,26	164,53
43	K	978011161.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 50 %, -0,02000t	m2	11,600	✓ 2,13	24,68
44	K	978013161.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 50 %, -0,02000t	m2	102,622	✓ 1,62	166,66
45	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	17,850	✓ 4,32	77,17
	W		" m.č.3.56 " (1,65+0,80)*3,0		7,350	0	
	W		" m.č.3.58,3.61 " 5,20+5,30		10,500	0	
	W		Súčet		17,850	0	
46	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	24,849	✓ 6,94	172,55
47	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	74,547	✓ 4,23	315,60
	W		24,849*3		74,547	0	
48	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	24,849	✓ 7,28	180,90
49	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	472,131	✓ 0,39	185,08
50	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	24,849	✓ 7,62	189,25
51	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	149,094	✓ 1,28	190,36
52	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	24,547	✓ 39,20	962,24
53	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií, ostatné	t	0,302	✓ 84,00	25,37
	D	99	Presun hmôt HSV			0	28,62
54	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	17,035	✓ 1,68	28,62
	D	PSV	Práce a dodávky PSV			0	50 133,64
	D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti			0	4 509,74
55	K	711111015.1	Hydroizolácia proti vode 1-komponentná tekutá vodonepriepustná membrána s výstužou, Sikalastic-220W alebo alternatíva	m2	110,018	✓ 35,28	3 881,44
	W		" m.č.3.56 " (6,40+5,85)*2*2,85		69,825	0	
	W		-(1,0*2,85+2,0*1,95+1,90*1,95)		-10,455	0	
	W		-(1,10*2,85+0,80*1,97+1,20*1,97)		-7,075	0	
	W		" pod ker.obklad " 57,723		57,723	0	
	W		Súčet		110,018	0	
56	K	711211071	Jednozlož. polyuretánová hydroizolačná hmota, stierka SikaBond T-8 vodorovná alebo ekvivalent	m2	15,170	✓ 39,42	598,06
	W		" P3 " 4,53+3,57+4,17+2,90		15,170	0	
57	K	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 12 m	%	10,000	✓ 3,02	30,24
	D	763	Konštrukcie - drevostavby			0	4 313,02
58	K	763115512.1	Priečka SDK hr. 100 mm dvojito opláštená doskami 2 x MA AA 12,5 mm s tep. izoláciou, CW 50, 3.40.04 MAAA*	m2	6,201	✓ 47,60	295,17
	W		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "			0	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		(2,0+1,325)*3,05-(1,20*1,97+0,80*1,97)		6,201		0
59	K	763115712.1	Priečka SDK hr. 100 mm dvojito opláštená doskami 2 x MAI AA 12,5 mm s tep. izoláciou, CW 50, 3.40.04 MAIAA*	m2	20,562	✓ 47,60	978,75
	W		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				0
	W		(0,80+3,025+2,30+1,65)*3,05-0,80*1,97*2		20,562		0
60	K	763135045.1	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, konštrukcia viditeľná, kazeta biela	m2	55,050	✓ 36,40	2 003,82
	W		" špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				0
	W		36,06+4,53+3,57+8,89		55,050		0
61	K	763135046	Kapotáže a odsokky v podhľadoch pre VZT	m2	10,000	✓ 62,05	620,48
62	K	763181135	Zosilnenie dverných otvorov v SDK priečach, UA profilom po celom obvode otvoru	m	28,900	✓ 13,89	401,36
	W		" podrobná špecifikácia v projektovej dokumentácii "				0
	W		1*1,50+3*1,0+3,05*2*4		28,900		0
63	K	998763403.S	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 24 m	%	10,000	✓ 1,34	13,44
D	766		Konštrukcie stolárske				19 311,27
64	K	766416145R	Vyrovnanie podkladu stien a dodávka a montáž obloženia stien obkladom PVC1, š.800 mm	m2	63,983	✓ 39,42	2 522,47
	W		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				0
	W		" m.č.3.56 "				0
	W		" vyrovnanie stien ako podklad pod Sikalastic a D+M obklad stien PVC1 "				0
	W		(6,375+5,85+0,25)*2*2,85		71,108		0
	W		" stĺpy " (0,25*2+0,121*2)*2,85		2,115		0
	W		-(1,1*2,85+1,90*1,95+2,0*1,95+1,0*2,85)		-13,590		0
	W		+(2,85+1,1+1,90+1,95+0,90)*0,25		2,175		0
	W		+(1,95+2,0+1,0+2,85+0,90)*0,25		2,175		0
	W		Súčet		63,983		0
65	K	766662.01a	Dodávka a montáž vonkajšia plastová stena 9385x3300 mm s okennými krídlami OS, P, vrátane rámu, profilov,kovania, žalúzie a doplnkov " zn.01a "	ks	1,000	✓ 7 672,00	7 672,00
	W		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				0
	W		" zn.01a " 1		1,000		0
66	K	766662.01b	Dodávka a montáž vonkajšia plastová stena 1275x3100 mm, plná, vrátane rámu a doplnkov " zn.01b "	ks	1,000	✓ 1 019,20	1 019,20
	W		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				0
	W		" zn.01b " 1		1,000		0
67	K	766662.02L	Dodávka a montáž plastová stena 1000x3100 mm s 1-kr.plnými dverami, vrátane rámu, nadsvetlika a doplnkov " zn.02L "	ks	1,000	✓ 750,40	750,40
	W		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				0
	W		" zn.02L " 1		1,000		0
68	K	766662.03	Existujúce plastové okno - Výmena horného presklenia za plnú izolačnú dosku plné s prestupmi pre VZT, komplet " zn.03 "	ks	1,000	✓ 504,00	504,00
	W		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				0
	W		" zn.03 " 1		1,000		0
69	K	766662.04a	Existujúce plastové okno - Výmena horného presklenia za plnú izolačnú dosku plné s prestupmi pre VZT, komplet " zn.04a "	ks	1,000	✓ 448,00	448,00
	W		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				0
	W		" zn.04a " 1		1,000		0
70	K	766662.04b	Existujúce plastové okno - Výmena horného presklenia za plnú izolačnú dosku plné s prestupmi pre VZT, komplet " zn.04b "	ks	1,000	✓ 470,40	470,40
	W		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				0
	W		" zn.04b " 1		1,000		0
71	K	766662.17	Dodávka a montáž Dvere posuvné, 1-kr.800x1970 mm, plné + jednostranný obklad PVC-1, opláštenie z PZ plechu, vrátane zárubne, kovania a doplnkov " zn.17 "	ks	1,000	✓ 1 344,00	1 344,00
	W		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				0
	W		" zn.17-L " 1		1,000		0
72	K	766662.18	Dodávka a montáž Dvere 1-kr.800x1970 mm, plné, opláštenie z PZ plechu, vrátane zárubne, kovania a doplnkov " zn.18 "	ks	3,000	✓ 840,00	2 520,00
	W		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				0
	W		" zn.18-L " 1		1,000		0
	W		" zn.18-P " 2		2,000		0
	W		Súčet		3,000		0



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
73	K	766662.25	Dodávka a montáž Dvere posuvné, 1-kr.1200x1970 mm, plné + obojstranný obklad PVC-1, opláštenie z PZ plechu, vrátane zárubne, kovania a doplnkov " zn.25 "	ks	1,000	✓ 2 016,00	2 016,00
	W		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				0
	W		" zn.25 " 1		1,000		0
74	K	998766202.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 12 m	%	50,000	✓ 0,90	44,80
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				0 13 627,07
75	K	767137535	Dodávka a montáž ochranný rohový profil dl.1,50 m " zn.47 "	ks	16,000	✓ 36,40	582,40
	W		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				0
	W		16		16,000		0
76	K	767581801.S	Demontáž stropných podhládov	m2	54,710	✓ 7,69	420,96
	W		18,53+7,70+18,18+10,30		54,710		0
77	K	767995111	Dodávka a montáž atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 500 kg, vrátane kotviacich prvkov a povrchovej úpravy	kg	2 330,199	✓ 4,26	9 917,33
	W		" špecifikácia podľa projektovej dokumentácie - D.1.2. Statika "				
	W		" oceľová konštrukcia VZT " 2163,972+122,014+44,213		2 330,199		
78	K	767251133.R	Dodávka a montáž podlahových konštrukcií z pororoštu, rozmer oka 30x30 mm, páska 30x2 mm, vrátane kotviacich prvkov a povrchovej úpravy	m2	7,730	✓ 95,76	740,22
	W		" špecifikácia podľa projektovej dokumentácie - D.1.2. Statika "				0
	W		" oceľová konštrukcia VZT " 7,73		7,730		0
79	K	767995112	Dodávka a montáž revízny rebrik s ochranným košom, vrátane kotviacich prvkov a povrchovej úpravy	ks	1,000	✓ 952,00	952,00
80	K	76799542R1	Dodávka a montáž systému kotvenia stropných zdvíhakov, vrátane kotviacich prvkov, koľajníc a povrchovej úpravy	ks	1,000	✓ 392,00	392,00
	W		" špecifikácia podľa projektovej dokumentácie - D.1.2.05 Statika " 1		1,000		0
81	K	76799541R3	Diagnostika existujúcich rozvodov stropného kurenia pred kotvením konštrukcií do ŽB stropnej dosky (napr.termickou kamerou)	subor	1,000	✓ 616,00	616,00
82	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 12 m	%	5,000	✓ 1,23	6,16
	D	771	Podlahy z dlaždíc				1 376,60
83	K	771415145.S	Montáž soklíkov z obkladačiek s polžliabkom do tmelu	m	16,000	✓ 3,55	56,81
84	K	771575107	Montáž podláh z dlaždíc keramických alebo gresových do tmelu	m2	15,170	✓ 24,08	365,29
	W		" P3 " 4,53+3,57+4,17+2,90		15,170		0
85	M	597740001501	Keramická dlažba RAKO - séria Color, protišmyková R10 alebo ekvivalent	m2	16,909	✓ 18,48	312,48
86	M	597640006411	Sokel keramický s fabiónom	m	17,600	✓ 9,52	167,55
	W		3,38461538461538*5,2 'Prepočítané koeficientom množstva		17,600		0
87	M	247410003100	Vodonepriepustné lepidlo na dlažbu SikaBond T8 alebo ekvivalent	kg	84,000	✓ 5,04	423,36
88	M	585860004200	Flexibilná škárovacia hmota SikaCeram CleanGrout alebo ekvivalent	kg	10,800	✓ 2,71	29,27
89	K	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	%	5,000	✓ 4,37	21,84
	D	776	Podlahy povlakové				70,49
90	K	776511810.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	28,480	✓ 2,48	70,49
	W		18,18+10,30		28,480		
	D	777	Podlahy syntetické				2 906,93
91	K	777531015.1	Polyuretánová samonivelačná stierka hr. 3 mm Sikafloor 330 Comfortfloor + uzatvárací náter Sikafloor 305W alebo ekvivalent, vrátane soklíka s fabiónom	m2	8,890	✓ 50,96	453,03
	W		" P1r " 8,89		8,890		0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
92	K	777531015.2	Podkladná doska Regupol 4 mm lepená Sika Regupol, zatiahnutá vyplňačom pórov Sikafloor Comfort Porefill, alebo ekvivalent	m2	8,890	✓ 43,12	383,34
93	K	777531105.1	Antistatická podlaha, penetrácia, stierka, krycí náter, uzemňovacia sada, Sikafloor 390 ECF* alebo alternatíva, vrátane soklíka s fabiónom	m2	38,060	✓ 54,32	2 067,42
	W		" P2 " 38,06		38,060	0	
94	K	998777202.S	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 12 m	%	4,000	✓ 0,78	3,14
D	781		Obklady				3 218,89
95	K	781445103	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu vrátane obkladových profilov	m2	61,173	✓ 25,20	1 541,56
	W		" m.č.3.56 " (1,85+0,25+0,30+0,25+0,80)*1,0		3,450		
	W		" m.č.3.60 " (1,55+2,30)*2*2,65-0,80*1,97		18,829		
	W		" m.č.3.61 " (3,0+4,10)*2*2,85-0,80*1,97		38,894		
	W		Súčet		61,173		
96	M	597640001511	Keramický obklad RAKO - séria Color alebo ekvivalent	m2	67,290	✓ 18,48	1 243,52
	W		61,173*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva		67,290	0	
97	M	585820002100	Flexibilné cementové lepidlo na obklady a dlažby, SikaCeram-253 Flex alebo ekvivalent	kg	305,865	✓ 1,05	322,01
98	M	585860004100	Flexibilná škárovacia hmota SikaCeram CleanGrout alebo ekvivalent	kg	36,704	✓ 2,71	99,48
99	K	998781202.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	%	5,000	✓ 2,46	12,32
D	783		Nátery				129,21
100	K	783801812.S	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien	m2	114,222	✓ 1,13	129,21
	W		102,622+11,60		114,222		
D	784		Malby				670,42
101	K	784410100.1	Penetrovanie stien, jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m, Sikafloor Primer alebo alternatíva	m2	102,622	✓ 2,18	224,13
102	K	784430050.1	Náter stien, vodou riediteľný na báze modifikovanej akrylátovej živice, na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m, Sikagard-403 W alebo alternatíva	m2	102,622	✓ 3,64	373,54
	W		" m.č.3.56 " (6,40+5,85)*2*2,85		69,825		
	W		-(1,0*2,85+2,0*1,95+1,90*1,95)		-10,455		
	W		-(1,10*2,85+0,80*1,97+1,20*1,97)		-7,075		
	W		" 3.57 " (1,275*2+3,376)*3,05-(1,10*2,85+1,90*1,95)		11,234		
	W		" 3.59 " (3,025+1,50)*2*2,85-(0,80*1,97*4+1,0*2,85)		16,639		
	W		" 3.62 " (1,275*2+3,175)*3,05-(1,1*2,85+1,90*1,95)		10,621		
	W		" 3.63 " (1,275*2+2,264)*3,05-(1,0*2,85)		11,833		
	W		Súčet		102,622		
103	K	784410100.2	Penetrovanie stropov, jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m, Sikafloor Primer alebo alternatíva	m2	11,600	✓ 2,41	27,93
104	K	784430050.2	Náter stropov, vodou riediteľný na báze modifikovanej akrylátovej živice, na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m, Sikagard-403 W alebo alternatíva	m2	11,600	✓ 3,86	44,82
	W		" m.č.3.57,3.62,6.63 "				
	W		4,53+4,17+2,90		11,600		

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia chirurgickej JIS a s tým spojené stav.úpravy na III.NP časť B, F1, KNsP  
Čadca

Objekt:

III.NP-JIS - Chirurgické oddelenie III.poschodia - JIS

Časť:

**D.1.3 - Zdravotechnika**

JKSO:

Miesto: KNsP Čadca

KS:

Dátum: 18.12.2023

Objednávateľ:

Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Kalorim s.r.o. Nesluša 759,02341 Nesluša

IČO:

IČ DPH:

50625781

SK2120400722

Projektant:

STECHO constructions, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	4 516,76
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>4 516,76</b>

DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	4 516,76	20,00%	903,35

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>5 420,11</b>
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia chirurgickej JIS a s tým spojené stav.úpravy na III.NP časť B, F1, KNsP  
Čadca

Objekt:

III.NP-JIS - Chirurgické oddelenie III.poschodia - JIS

Časť:

**D.1.3 - Zdravotechnika**

Miesto:

KNsP Čadca

Dátum:

18.12.2023

Objednávateľ:

Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

Projektant:

STECHO  
constructions, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Kalorim s.r.o. Nesluša 759,02341 Nesluša

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

**4 516,76**

HSV - Práce a dodávky HSV

270,23

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

41,42

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

44,78

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

180,88

99 - Presun hmôt HSV

3,15

PSV - Práce a dodávky PSV

3 601,86

713 - Izolácie tepelné

250,81

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

282,68

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

1 156,54

724 - Zdravotechnika - strojné vybavenie

621,51

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

1 154,49

771 - Podlahy z dlaždíc

35,55

781 - Obklady

100,28

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

644,67

## 2) Ostatné náklady

**0,00**

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

## Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

**4 516,76**

# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia chirurgickej JIS a s tým spojené stav.úpravy na III.NP časť B, F1, KNsP  
Čadca

Objekt:

III.NP-JIS - Chirurgické oddelenie III.poschodia - JIS

Časť:

## D.1.3 - Zdravotechnika

Miesto: KNsP Čadca

Dátum: 18.12.2023

Objednávateľ: Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

Projektant: STECHO  
constructions, s.r.o.

Zhotoviteľ: Kalorim s.r.o. Nesluša 759,02341 Nesluša

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**4 516,76**

D HSV Práce a dodávky HSV 270,23

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 41,42

1	K	346244361	Zamurovanie rýh alebo potrubí z akéhokoľvek druhu pálených tehál a malty hrúbky 65 mm	m2	1,080	✓ 38,35	41,42
---	---	-----------	---	----	-------	---------	-------

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 0 44,78

2	K	612423721	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky rhy nad 300 mm omietkou hladkou	m2	1,080	✓ 15,60	16,85
3	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	1,080	✓ 9,32	10,06
4	K	631311121	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom bez poteru o ploche do 1 m2 a hr.do 80 mm	m3	0,064	✓ 173,07	11,08
5	K	632451421	Doplnenie cementového poteru s plochou jednotlivo (s dodaním hmôt) do 4 m2 a hr. do 20 mm	m2	0,800	✓ 8,49	6,79

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 0 180,88

6	K	965042121	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	0,080	✓ 148,28	11,86
7	K	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, - 0,06500t	m2	0,800	✓ 4,18	3,34
8	K	969011121	Vybúranie vodovodného vedenia DN do 52 mm, - 0,01300t	m	6,000	✓ 1,01	6,05
9	K	969021111	Vybúranie kanalizačného potrubia DN do 100 mm, - 0,03700t	m	5,000	✓ 5,45	27,27
10	K	971033521	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 1 m2 hr. do 100 mm, -0,19100t	m2	1,080	✓ 6,51	7,03
11	K	978059511	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, - 0,06800t	m2	1,080	✓ 8,41	9,08
12	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,901	✓ 11,30	10,18
13	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,901	✓ 14,64	13,19
14	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	12,614	✓ 0,46	5,79
15	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,901	✓ 11,41	10,28
16	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	7,208	✓ 1,28	9,20
17	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	0,901	✓ 75,04	67,61

D 99 Presun hmôt HSV 0 3,15

18	K	998011003	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 24 m	t	0,356	✓ 8,86	3,15
----	---	-----------	---	---	-------	--------	------

D PSV Práce a dodávky PSV 0 3 601,86

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		713	Izolácie tepelné			0	250,81
19	K	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	9,500	✓ 2,81	26,71
20	M	283310002900	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	4,080	✓ 1,15	4,71
21	M	283310003100	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	5,610	✓ 1,30	7,29
22	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	8,500	✓ 3,24	27,51
23	M	283310004700	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	3,060	✓ 2,11	6,44
24	M	283310004800	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	5,610	✓ 2,46	13,82
25	K	713482132	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	7,000	✓ 4,05	28,38
26	M	283310029800	Izolačná trubica ARMAFLEX ACe 54x25 mm (d x hr. izolácie), dl. 2 m, AZ FLEX	m	7,140	✓ 16,61	118,59
27	K	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	10,000	✓ 1,74	17,36
D		721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia			0	282,68
28	K	721170909	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia D 110, D 114	ks	2,000	✓ 23,33	46,66
29	K	721171109	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2	m	2,000	✓ 18,00	36,00
30	K	721171803	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho do D75, -0,00210 t	m	4,000	✓ 1,44	5,76
31	K	721171808	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho nad 75 do D114, -0,00198 t	m	1,000	✓ 2,19	2,19
32	K	721173204	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 40x1, 8	m	7,000	✓ 12,00	84,00
33	K	721173205	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8	m	5,000	✓ 13,00	65,00
34	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	5,000	✓ 2,90	14,50
35	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	1,000	✓ 4,30	4,30
36	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	14,000	✓ 0,81	11,29
37	K	721290823	Vnútrostav. premiestnenie vyburaných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 24 m	t	0,008	✓ 82,03	0,66
38	K	998721203	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	10,000	✓ 1,23	12,32
D		722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod			0	1 156,54
39	K	722130801	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	6,000	✓ 2,50	14,99
40	K	722131914	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 32	súb.	4,000	✓ 35,81	143,24
41	K	722172602	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil DN 20,0x2,9 v kotúčoch	m	7,000	✓ 20,47	143,32
42	K	722172603	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil DN 25,0x3,7 v kotúčoch	m	11,000	✓ 26,94	296,30
43	K	722171035.S	Potrubie z rúr HDPE / rúrka univerzálna RAUTITAN flex DN 40,0x4,7 v kotúčoch	m	6,000	✓ 41,44	248,64
44	K	722181812	Demontáž plstených pásov z rúr do D50, -0,00023t	m	6,000	✓ 1,03	6,18
45	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	9,000	✓ 7,62	68,54
46	K	722190901	Uzatvorenie alebo otvorenie vodovodného potrubia	ks	12,000	✓ 2,74	32,93
47	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	5,000	✓ 3,90	19,49
48	K	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	4,000	✓ 7,50	30,02
49	K	722220861	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 3/4, -0,00053t	ks	6,000	✓ 0,88	5,31
50	K	722221010	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	2,000	✓ 5,00	10,00
51	M	551110004900.S	Guľový uzáver pre vodu 1/2" FF, niklovaná mosadz	ks	2,000	✓ 6,42	12,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
52	K	722221015	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	2,000	✓ 5,00	10,00
53	M	551110005000.S	Guľový uzáver pre vodu 3/4" FF, niklovaná mosadz	ks	2,000	✓ 10,40	20,80
54	K	722221070	Montáž guľového kohúta závitového rohového pre vodu G 1/2	ks	1,000	✓ 6,00	6,00
55	M	551110020900.S	Pračkový ventil rohový kombinovaný, 1/2" - (3/4" x 3/8"), chrómovaná mosadz	ks	1,000	✓ 20,36	20,36
56	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	24,000	✓ 1,60	38,44
57	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	18,000	✓ 1,08	19,35
58	K	722290823	Vnútrostav. premiestnenie vyburaných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 24 m	t	0,017	✓ 82,03	1,39
59	K	998722203	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	10,000	✓ 0,84	8,40
D		724	Zdravotechnika - strojné vybavenie			0	621,51
60	K	724400102	Montáž a zapojenie malej čerpacej stanice pre 1 WC a 3 sanitárne zariadenie	ks	1,000	✓ 50,00	50,00
61	M	426710000200	Prečerpávacie zariadenia pre toaletu a 3 sanitárne zariadenia bez fekálií SOLOLIFT2 WC-3, GRUNDFOS	ks	1,000	✓ 565,35	565,35
62	K	998724203	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	10,000	✓ 0,62	6,16
D		725	Zdravotechnika - zariadenie predmety			0	1 154,49
63	K	725119105	Montáž splachovacej nádržky plastovej s rohovým ventilom vysokopoložených	ks	1,000	✓ 50,00	50,00
64	M	554320000200.S	Splachovacia nádržka AP123 vysokopoložená s retiazkou, pre montáž na omietku, 6/9 l, plast, alpská biela	ks	1,000	✓ 133,32	133,32
65	K	725310821	Demontáž drezu jednodielneho bez výtokovej armatúry na konzolách, -0,01707t	súb.	2,000	✓ 5,20	10,39
66	K	725319121.S	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, ostatných typov, bez výtokových armatúr	ks	1,000	✓ 20,34	20,34
67	K	725320821	Demontáž drezu dvojitého bez výtokovej armatúry na konzolách, -0,02720t	súb.	1,000	✓ 5,64	5,64
68	K	725329130.S	Montáž kuchynských drezov, ostatných typov dvojitých, dvojrezových, bez výtok. armatúr	ks	2,000	✓ 26,91	53,83
69	K	725333360	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	súb.	1,000	✓ 35,00	35,00
70	M	642710000211	Výlevka stojatá keramicná, rozmer 350x475x390 mm, plastová mreža, Ideal Standard	ks	1,000	✓ 205,35	205,35
71	K	725590813	Vnútrostav. premiestnenie vybur. hmôt zariaď. predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 24 m	t	0,033	✓ 76,28	2,52
72	K	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb.	1,000	✓ 6,00	6,00
73	M	551410000511	Ventil rohový TE67 1/2"	ks	1,000	✓ 6,00	6,00
74	K	725819402	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	súb.	4,000	✓ 6,00	24,00
75	M	551410000512	Ventil rohový TE66 1/2"	ks	4,000	✓ 6,00	24,00
76	K	725820810	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb.	3,000	✓ 3,80	11,39
77	K	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej	ks	1,000	✓ 15,00	15,00
78	M	551450000300	Batéria drezová nástenná, chróm	ks	1,000	✓ 66,00	66,00
79	K	725829601	Montáž batérií umývadlových a drezových stojankových pákových alebo klasickej	ks	3,000	✓ 15,00	45,00
80	M	551450000700	Batéria drezová stojanková páková, chróm	ks	3,000	✓ 66,00	198,00
81	K	725860820	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky - 0,00085t	ks	2,000	✓ 3,36	6,72
82	K	725860821	Demontáž dvojitej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky, - 0,00122t	ks	1,000	✓ 3,92	3,92
83	K	725869311	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezová do D 50 (pre jeden drez)	ks	1,000	✓ 7,69	7,69

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
84	M	551620007100.S	Zápachová uzávierka - sifón pre jednodielne drezy DN 50	ks	1,000	✓ 11,88	11,88
85	K	725869313	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezová do D 50 (pre dva drezy)	ks	2,000	✓ 9,40	18,79
86	M	551620007700.S	Zápachová uzávierka - sifón pre dvojdielne drezy DN 50	ks	2,000	✓ 19,64	39,29
87	K	725989101	Montáž dvierok kovových lakovaných	ks	3,000	✓ 15,00	45,00
88	M	590160002300	Dvierka revízne vývesné F2, šxl 300x300 mm, G125 do sadrokartónových systémov RIGIPS	ks	3,000	✓ 32,77	98,31
89	K	725991811	Demontáž konzoly jednoduchej, -0,00500t	ks	6,000	✓ 1,20	7,19
90	K	998725203	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	10,000	✓ 0,39	3,92
D 771			Podlahy z dlaždíc			0	35,55
91	K	771571132	Montáž podláh z dlaždíc keramických do malty v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm	m2	0,800	✓ 22,00	17,60
92	M	597740001200.S	Dlaždice keramické, lxvxhr 297x297x8 mm, viacfarebné	m2	0,816	✓ 22,00	17,95
93	K	998771203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,000	✓ 4,59	0,00
D 781			Obklady			0	100,28
94	K	781441070	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty v obmedzenom priestore veľ. 300x300 mm	m2	1,080	✓ 39,32	42,47
95	M	597640000700.S	Obkladačky keramické glazované, lxv 300x200 mm	m2	1,102	✓ 29,09	32,05
96	K	998781203	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	10,000	✓ 2,58	25,76
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby			0	644,67
97	K	HZS000112	Stavebno-montážne práce - nepredvídateľné a nešpecifikované práce	hod	40,000	✓ 16,12	644,67



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia chirurgickej JIS a s tým spojené stav.úpravy na III.NP časť B, F1, KNsP  
Čadca

Objekt:

III.NP-JIS - Chirurgické oddelenie III.poschodia - JIS

Časť:

**D.1.4 - Ústredné kúrenie**

JKSO:

Miesto: KNsP Čadca

KS:

Dátum: 18.12.2023

Objednávateľ:

Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Kalorim s.r.o. Nesluša 759,02341 Nesluša

IČO:

50625781

IČ DPH:

SK2120400722

Projektant:

STECHO constructions, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 692,05
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>1 692,05</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	1 692,05	20,00%	338,41

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>2 030,46</b>
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia chirurgickej JIS a s tým spojené stav.úpravy na III.NP časť B, F1, KNsP  
Čadca

Objekt:

III.NP-JIS - Chirurgické oddelenie III.poschodia - JIS

Časť:

**D.1.4 - Ústredné kúrenie**

Miesto:

KNsP Čadca

Dátum:

18.12.2023

Objednávateľ:

Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

Projektant:

STECHO  
constructions, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Kalorim s.r.o. Nesluša 759,02341 Nesluša

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

**1 692,05**

PSV - Práce a dodávky PSV

1 692,05

733 - Ústredné kúrenie

1 692,05

## 2) Ostatné náklady

**0,00**

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**1 692,05**

# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia chirurgickej JIS a s tým spojené stav.úpravy na III.NP časť B, F1, KNsP  
Čadca

Objekt:

III.NP-JIS - Chirurgické oddelenie III.poschodia - JIS

Časť:

**D.1.4 - Ústredné kúrenie**

Miesto: KNsP Čadca

Dátum: 18.12.2023

Objednávateľ: Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

Projektant: STECHO  
constructions, s.r.o.

Zhotoviteľ: Kolorim s.r.o. Nesluša 759,02341 Nesluša

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**1 692,05**

D PSV Práce a dodávky PSV 1 692,05

D 733 Ústredné kúrenie 1 692,05

1	M	Pol367	Viacvrstvé potrubie ALPEX - DUO 16x2,1	m	20,000	✓ 1,91	38,20
2	M	Pol368	Viacvrstvé potrubie ALPEX - DUO-ISOL 16x2,0	m	20,000	✓ 2,51	50,20
3	M	Pol369	Viacvrstvé potrubie ALPEX - DUO-ISOL 20x2,0	m	2,000	✓ 3,50	7,00
4	M	Pol375	Tubolít DG hr. 30 mm, d=18 mm	m	18,000	✓ 1,48	26,64
5	M	Pol376	Tubolít DG hr. 30 mm, d=22 mm	m	2,000	✓ 1,88	3,76
6	M	Pol382	T-kus PRESS 16 x 16 x 16	ks	6,000	✓ 9,39	56,34
7	M	Pol385	T-kus PRESS 20 x 16 x 16	ks	2,000	✓ 11,55	23,10
8	M	Pol394	Prechodka na plastové rúrky 16x2	ks	6,000	✓ 4,15	24,90
9	M	Pol398	Ventil TS-90-V priemy DN 15	ks	3,000	✓ 13,79	41,37
10	M	Pol400	Spiatočkový ventil RL-5 priemy DN 15	ks	3,000	✓ 9,79	29,37
11	M	Pol402	Termostatická hlavica Mini	ks	3,000	✓ 11,79	35,37
12	M	Pol408	RADIK 22 PLAN KLASIK 600/1800	ks	1,000	✓ 475,02	475,02
13	M	Pol409	KORAD 10S 500/400	ks	1,000	✓ 48,96	48,96
14	M	Pol417	KORAD 22K 500/600	ks	1,000	✓ 99,82	99,82
15	M	Pol424	Pomocný materiál	kpl	1,000	✓ 30,00	30,00
16	K	Pol425	Montážne práce	kpl	1,000	✓ 0,00	0,00
17	K	Pol425.1	Demontážne práce pôvodných rozvodov	kpl	1,000	✓ 600,00	600,00
18	K	Pol426	Vnútorne nastavenie armatúr vykurovacích telies	ks	6,000	✓ 5,00	30,00
19	K	Pol427	Tlakové skúšky systému	kpl	1,000	✓ 42,00	42,00
20	K	Pol428	Hydraulické vyregulovanie systému	kpl	1,000	✓ 30,00	30,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia chirurgickej JIS a s tým spojené stav.úpravy na III.NP časť B, F1, KNsP  
Čadca

Objekt:

III.NP-JIS - Chirurgické oddelenie III.poschodia - JIS

Časť:

**D.1.5 - Silnoprúdová elektroinštalácia**

JKSO:

Miesto: KNsP Čadca

KS:

Dátum: 18.12.2023

Objednávateľ:

Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Kalorim s.r.o. Nesluša 759,02341 Nesluša

IČO:

50625781

IČ DPH:

SK2120400722

Projektant:

STECHO constructions, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	74 697,55
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>74 697,55</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	74 697,55	20,00%	14 939,51

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>89 637,06</b>
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia chirurgickej JIS a s tým spojené stav.úpravy na III.NP časť B, F1, KNsP  
Čadca

Objekt:

III.NP-JIS - Chirurgické oddelenie III.poschodia - JIS

Časť:

**D.1.5 - Silnoprúdová elektroinštalácia**

Miesto:

KNsP Čadca

Dátum:

18.12.2023

Objednávateľ:

Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

Projektant:

STECHO  
constructions, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Kalorim s.r.o. Nesluša 759,02341 Nesluša

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

**74 697,55**

### M - Práce a dodávky M

**74 697,55**

21.1 - Elektroinštalácia - montáž	5 632,00
21.2 - Elektroinštalácia - materiál	16 749,69
21.3 - Elektroinštalácia - chodba + napojenie miestnosti bloku B - montáž	4 483,60
21.4 - Elektroinštalácia - chodba + napojenie miestnosti bloku B - materiál	15 141,62
D1 - Rozvádzače - montáž	1 200,00
D1.1 - Rozvádzače - materiál	15 206,00
D2 - Svietidlá - montáž	630,00
D2.1 - Svietidlá - materiál	3 192,00
D3 - CBS - núdzové osvetlenie - montáž	135,00
D3.1 - CBS - núdzové osvetlenie - materiál	1 233,80
D4 - Uzemnenie VZT konštrukcie - montáž	692,00
D4.1 - Uzemnenie VZT konštrukcie - materiál	488,16
D5 - HZS , Ostatné	9 913,68

## 2) Ostatné náklady

**0,00**

GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

## Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

**74 697,55**

# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia chirurgickej JIS a s tým spojené stav.úpravy na III.NP časť B, F1, KNsP  
Čadca

Objekt:

III.NP-JIS - Chirurgické oddelenie III.poschodia - JIS

Časť:

## D.1.5 - Silnopráúdová elektroinštalácia

Miesto: KNsP Čadca

Dátum: 18.12.2023

Objednávateľ: Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

Projektant: STECHO  
constructions, s.r.o.

Zhotoviteľ: Kolorim s.r.o. Nesluša 759,02341 Nesluša

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**74 697,55**

D M Práce a dodávky M

74 697,55

D 21.1 Elektroinštalácia - montáž

5 632,00

1	K	Pol62	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 1, IP20, zdravotnícka (Biela farba) + rámičky	ks	7,000	✓ 6,00	42,00
2	K	Pol64	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 5B, IP20, zdravotnícka (Biela farba) + rámičky	ks	4,000	✓ 6,00	24,00
3	K	Pol65	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 6, IP20, zdravotnícka (Biela farba) + rámičky	ks	2,000	✓ 6,00	12,00
4	K	Pol195	Vypínač 10A/230V modulárny, rad. 1, IP20, zdravotnícka (Biela farba) + rámičky	ks	3,000	✓ 6,00	18,00
5	K	Pol67	Zásuvka 16A/230V pod omietku, clonky, IP20, zdravotnícka (Biela farba) + rámičky	ks	12,000	✓ 6,00	72,00
6	K	Pol196	Zásuvka 16A/230V pod omietku clonky, IP20, zdravotnícka (Zelená farba) + rámičky, vr. signal. prevádzkového stavu	ks	19,000	✓ 6,00	114,00
7	K	Pol68	Zásuvka 16A/230V modulárna, clonky, IP20, zdravotnícka (Žltá farba) + rámičky	ks	3,000	✓ 6,00	18,00
8	K	Pol69	Zásuvka 16A/230V modulárna, clonky, IP20, zdravotnícka (Zelená farba) + rámičky, vr. signal. prevádzkového stavu	ks	30,000	✓ 6,00	180,00
9	K	Pol197	Zásuvka 16A/230V modulárna, clonky, IP20, zdravotnícka (Oranžová farba) + rámičky, vr. signal. prevádzkového stavu	ks	18,000	✓ 6,00	108,00
10	K	Pol198	Zásuvka 16A/230V pod omietku, clonky, IP44, zdravotnícka (Biela farba) + rámičky	ks	5,000	✓ 6,00	30,00
11	K	Pol70	Svorka pre vyrovnanie potenciálov - dvojnásobná, zdravotnícka (Biela farba) + rámičky	ks	8,000	✓ 15,00	120,00
12	K	Pol71	Svorka na ochranné pripojenie zariadenia, zdravotnícka	ks	6,000	✓ 2,00	12,00
13	K	Pol199	Ochranný oddeľovací transformátor pre zdravotnícku sústavu IT 230V/230V 2,5KVA s tienením medzi vynutiami, krytom a meraním teploty PT100 napr. LEGRAND 042571	ks	2,000	✓ 155,00	310,00
14	K	Pol72	Ochranný oddeľovací transformátor pre zdravotnícku sústavu IT 230V/230V 4KVA s tienením medzi vynutiami, krytom a meraním teploty PT100 napr. LEGRAND 042572	ks	3,000	✓ 155,00	465,00
15	K	Pol73	Ďiaľková signalizácia izolačného stavu preťaženia a teploty transformátorov napr. ABB QSD-DIG 230/24	ks	1,000	✓ 35,00	35,00
16	K	Pol200	Samoregulačný termokábel ohrevu potrubia 10W/m, vrátane úchytov a príslušenstva napr. DEVpipeguard™ 10	m	14,000	✓ 3,00	42,00
17	K	Pol74	Rozbočovacia krabica na povrch IP44, bezhalogénová	ks	40,000	✓ 15,65	626,00
18	K	Pol76	Prístrojová krabica zapustená	ks	50,000	✓ 3,35	167,50
19	K	Pol78	Kábel CXKE-R-O 3x1,5 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	100,000	✓ 0,75	75,00
20	K	Pol79	Kábel CXKE-R-J 3x1,5 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	220,000	✓ 0,75	165,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	Pol80	Kábel CXKE-R-J 3x2,5 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	620,000	✓ 0,80	496,00
22	K	Pol201	Kábel CXKE-R-J 3x4 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	10,000	✓ 0,90	9,00
23	K	Pol81	Kábel CXKE-R-J 3x6 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	15,000	✓ 0,90	13,50
24	K	Pol202	Kábel CXKE-R-J 5x1,5 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	30,000	✓ 0,80	24,00
25	K	Pol82	Kábel CXKE-R-J 5x4 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	50,000	✓ 1,00	50,00
26	K	Pol203	Kábel CXKE-R-J 5x6 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	50,000	✓ 1,25	62,50
27	K	Pol83	Kábel CXKE-R-J 5x10 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	190,000	✓ 1,50	285,00
28	K	Pol84	Kábel CXKE-V-J PS60 3x1,5 (linka CBS) (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	20,000	✓ 0,80	16,00
29	K	Pol204	Kábel CXKE-V-J PS60 5x6 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	80,000	✓ 1,75	140,00
30	K	Pol85	Kábel J-H(St)H-4x2x0,8 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	130,000	✓ 1,00	130,00
31	K	Pol86	Vodič CYA 4 žltozelený (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	60,000	✓ 0,70	42,00
32	K	Pol87	Vodič CYA 6 žltozelený (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	160,000	✓ 0,80	128,00
33	K	Pol89	Vodič CYA 16 žltozelený (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	70,000	✓ 1,00	70,00
34	K	Pol90	Vodič CYA 25 žltozelený (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	70,000	✓ 1,50	105,00
35	K	Pol91	Káblový držiak 15x1,5, vr. uchytenia	ks	30,000	✓ 1,00	30,00
36	K	Pol92	Káblový držiak 30x1,5, vr. uchytenia	ks	20,000	✓ 1,50	30,00
37	K	Pol93	Káblová príchytka pož. odolnosť E60 , vr. uchytenia (montáž každých 30cm)	ks	340,000	✓ 1,00	340,00
38	K	Pol94	Protipožiarna upchávka, Pož. Odolnosť E60 napr. HILTI	m2	0,500	✓ 150,00	75,00
39	K	Pol95	I-Trubka HFX 16 - bezhalogénová, vrátane úchytov a príslušenstva	m	120,000	✓ 0,85	102,00
40	K	Pol96	I-Trubka HFX 20 - bezhalogénová, vrátane úchytov a príslušenstva	m	200,000	✓ 0,90	180,00
41	K	Pol97	I-Trubka HFX 25 - bezhalogénová, vrátane úchytov a príslušenstva	m	80,000	✓ 0,95	76,00
42	K	Pol98	I-Trubka HFX 32 - bezhalogénová, vrátane úchytov a príslušenstva	m	20,000	✓ 1,05	21,00
43	K	Pol99	I-Trubka UV stabilná 25 - bezhalogénová, vrátane úchytov a príslušenstva	m	60,000	✓ 0,95	57,00
44	K	Pol100	I-Trubka UV stabilná 32 - bezhalogénová, vrátane úchytov a príslušenstva	m	30,000	✓ 1,05	31,50
45	K	Pol101	Pevná rúrka HFIRM 16- bezhalogénová, vrátane úchytov a príslušenstva	m	140,000	✓ 0,85	119,00
46	K	Pol102	Pevná rúrka HFIRM 20- bezhalogénová, vrátane úchytov a príslušenstva	m	150,000	✓ 0,90	135,00
47	K	Pol103	Pevná rúrka HFIRM 25- bezhalogénová, vrátane úchytov a príslušenstva	m	60,000	✓ 0,95	57,00
48	K	Pol104	Pevná rúrka HFIRM 32- bezhalogénová, vrátane úchytov a príslušenstva	m	40,000	✓ 1,05	42,00
49	K	Pol106	Uzemňovacia príchytka na potrubie	ks	10,000	✓ 3,00	30,00
50	K	Pol107	Svorka pre páskovú uzemňovaciu objímku	ks	10,000	✓ 3,00	30,00
51	K	Pol108	Montážny pás pre páskovú uzemňovaciu objímku (10m)	bal	1,000	✓ 50,00	50,00
52	K	Pol109	Svorkovnica vyrovnania potenciálu	ks	1,000	✓ 20,00	20,00

D 21.2

Elektroinštalácia - materiál

16 749,69

53	M	Pol110	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 1, IP20, zdravotnícka (Biela farba) + rámiky	ks	7,000	✓ 5,85	40,95
54	M	Pol112	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 5B, IP20, zdravotnícka (Biela farba) + rámiky	ks	4,000	✓ 7,35	29,40
55	M	Pol113	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 6, IP20, zdravotnícka (Biela farba) + rámiky	ks	2,000	✓ 6,95	13,90
56	M	Pol205	Vypínač 10A/230V modulárny, rad. 1, IP20, zdravotnícka (Biela farba) + rámiky	ks	3,000	✓ 5,85	17,55
57	M	Pol115	Zásuvka 16A/230V pod omietku, clonky, IP20, zdravotnícka (Biela farba) + rámiky	ks	12,000	✓ 5,99	71,88
58	M	Pol206	Zásuvka 16A/230V pod omietku clonky, IP20, zdravotnícka (Zelená farba) + rámiky, vr. signal. prevádzkového stavu	ks	19,000	✓ 14,85	282,15
59	M	Pol116	Zásuvka 16A/230V modulárna, clonky, IP20, zdravotnícka (Žltá farba) + rámiky	ks	3,000	✓ 7,85	23,55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
60	M	Pol117	Zásuvka 16A/230V modulárna, clonky, IP20, zdravotnícka (Zelená farba) + rámičky, vr. signal. prevádzkového stavu	ks	30,000	✓ 14,85	445,50
61	M	Pol207	Zásuvka 16A/230V modulárna, clonky, IP20, zdravotnícka (Oranžová farba) + rámičky, vr. signal. prevádzkového stavu	ks	18,000	✓ 14,85	267,30
62	M	Pol208	Zásuvka 16A/230V pod omietku, clonky, IP44, zdravotnícka (Biela farba) + rámičky	ks	5,000	✓ 6,85	34,25
63	M	Pol118	Svorka pre vyrovnanie potenciálov - dvojnásobná, zdravotnícka (Biela farba) + rámičky	ks	8,000	✓ 30,35	242,80
64	M	Pol119	Svorka na ochranné pripojenie zariadenia, zdravotnícka	ks	6,000	✓ 2,00	12,00
65	M	Pol209	Ochranný oddeľovací transformátor pre zdravotnícku sústavu IT 230V/230V 2,5KVA s tienením medzi vynutiami, krytom a meraním teploty PT100 napr. LEGRAND 042571	ks	2,000	✓ 1 015,35	2 030,70
66	M	Pol120	Ochranný oddeľovací transformátor pre zdravotnícku sústavu IT 230V/230V 4KVA s tienením medzi vynutiami, krytom a meraním teploty PT100 napr. LEGRAND 042572	ks	3,000	✓ 1 301,47	3 904,41
67	M	Pol121	Ďialková signalizácia izolačného stavu preťaženia a teploty transformátorov napr. ABB QSD-DIG 230/24	ks	1,000	✓ 308,95	308,95
68	M	Pol210	Samoregulačný termokábel ohrevu potrubiá 10W/m, vrátane úchytov a príslušenstva napr. DEVIpipeguard™ 10	m	14,000	✓ 20,00	280,00
69	M	Pol122	Rozbočovacia krabica na povrch IP44, bezhalogénová	ks	40,000	✓ 20,65	826,00
70	M	Pol124	Prístrojová krabica zapustená	ks	50,000	✓ 1,13	56,50
71	M	Pol126	Kábel CXKE-R-O 3x1,5 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	100,000	✓ 0,84	84,00
72	M	Pol127	Kábel CXKE-R-J 3x1,5 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	220,000	✓ 0,84	184,80
73	M	Pol128	Kábel CXKE-R-J 3x2,5 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	620,000	✓ 1,34	830,80
74	M	Pol211	Kábel CXKE-R-J 3x4 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	10,000	✓ 1,99	19,90
75	M	Pol129	Kábel CXKE-R-J 3x6 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	15,000	✓ 3,16	47,40
76	M	Pol212	Kábel CXKE-R-J 5x1,5 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	30,000	✓ 1,35	40,50
77	M	Pol130	Kábel CXKE-R-J 5x4 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	50,000	✓ 4,01	200,50
78	M	Pol213	Kábel CXKE-R-J 5x6 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	50,000	✓ 5,55	277,50
79	M	Pol131	Kábel CXKE-R-J 5x10 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	190,000	✓ 10,65	2 023,50
80	M	Pol132	Kábel CXKE-V-J PS60 3x1,5 (linka CBS) (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	20,000	✓ 1,57	31,40
81	M	Pol214	Kábel CXKE-V-J PS60 5x6 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	80,000	✓ 6,48	518,40
82	M	Pol133	Kábel J-H(St)H-4x2x0,8 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	130,000	✓ 1,22	158,60
83	M	Pol134	Vodič CYA 4 žltozelený (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	60,000	✓ 1,44	86,40
84	M	Pol135	Vodič CYA 6 žltozelený (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	160,000	✓ 1,93	308,80
85	M	Pol137	Vodič CYA 16 žltozelený (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	70,000	✓ 3,84	268,80
86	M	Pol138	Vodič CYA 25 žltozelený (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	70,000	✓ 5,83	408,10
87	M	Pol139	Káblový držiak 15x1,5, vr. uchytenia	ks	30,000	✓ 1,58	47,40
88	M	Pol140	Káblový držiak 30x1,5, vr. uchytenia	ks	20,000	✓ 2,01	40,20
89	M	Pol141	Káblová príchytka pož. odolnosť E60, vr. uchytenia (montáž každých 30cm)	ks	340,000	✓ 2,55	867,00
90	M	Pol142	Protipožiarna upchávká, Pož. Odolnosť E60 napr. HILTI	m2	0,500	✓ 150,00	75,00
91	M	Pol143	I-Trubka HFX 16 - bezhalogénová, vrátane úchytov a príslušenstva	m	120,000	✓ 0,83	99,60
92	M	Pol144	I-Trubka HFX 20 - bezhalogénová, vrátane úchytov a príslušenstva	m	200,000	✓ 0,96	192,00
93	M	Pol145	I-Trubka HFX 25 - bezhalogénová, vrátane úchytov a príslušenstva	m	80,000	✓ 1,03	82,40
94	M	Pol146	I-Trubka HFX 32 - bezhalogénová, vrátane úchytov a príslušenstva	m	20,000	✓ 1,79	35,80
95	M	Pol147	I-Trubka UV stabilná 25 - bezhalogénová, vrátane úchytov a príslušenstva	m	60,000	✓ 1,40	84,00
96	M	Pol148	I-Trubka UV stabilná 32 - bezhalogénová, vrátane úchytov a príslušenstva	m	30,000	✓ 2,50	75,00



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
97	M	Pol149	Pevná rúrka HFIRM 16- bezhalogénová, vrátane úchyto a príslušenstva	m	140,000	✓ 1,34	187,60
98	M	Pol150	Pevná rúrka HFIRM 20- bezhalogénová, vrátane úchyto a príslušenstva	m	150,000	✓ 1,66	249,00
99	M	Pol151	Pevná rúrka HFIRM 25- bezhalogénová, vrátane úchyto a príslušenstva	m	60,000	✓ 1,98	118,80
100	M	Pol152	Pevná rúrka HFIRM 32- bezhalogénová, vrátane úchyto a príslušenstva	m	40,000	✓ 3,20	128,00
101	M	Pol154	Uzemňovacia príchytka na potrubie	ks	10,000	✓ 1,50	15,00
102	M	Pol155	Svorka pre páskovú uzemňovaciu objímku	ks	10,000	✓ 1,50	15,00
103	M	Pol156	Montážny pás pre páskovú uzemňovaciu objímku (10m)	bal	1,000	✓ 30,35	30,35
104	M	Pol157	Svorkovnica vyrovnania potenciálu	ks	1,000	✓ 30,35	30,35

D 21.3 Elektroinštalácia - chodba + napojenie miestnosti bloku B - montáž 4 483,60

105	K	Pol64	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 5B, IP20, zdravotnícka (Biela farba) + rámiky	ks	1,000	✓ 5,00	5,00
106	K	Pol66	Tlačidlový spínač s tlejivkou, rad. 1/0So, pod omietku, 10A/230V, IP20, zdravotnícka (Biela farba) + rámiky	ks	4,000	✓ 6,00	24,00
107	K	Pol67	Zásuvka 16A/230V pod omietku, clonky, IP20, zdravotnícka (Biela farba) + rámiky	ks	9,000	✓ 5,00	45,00
108	K	Pol72	Ochranný oddeľovací transformátor pre zdravotnícku sústavu IT 230V/230V 4KVA s tienením medzi vynutiami, krytom a meraním teploty PT100 napr. LEGRAND 042572	ks	6,000	✓ 155,00	930,00
109	K	Pol74	Rozbočovacia krabica na povrch IP44, bezhalogénová	ks	30,000	✓ 10,55	316,50
110	K	Pol75	Rozbočovacia krabica na povrch, Pož. Odolnosť E60	ks	1,000	✓ 15,65	15,65
111	K	Pol76	Prístrojová krabica zapustená	ks	15,000	✓ 1,13	16,95
112	K	Pol78	Kábel CXKE-R-O 3x1,5 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	80,000	✓ 0,75	60,00
113	K	Pol79	Kábel CXKE-R-J 3x1,5 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	540,000	✓ 0,75	405,00
114	K	Pol80	Kábel CXKE-R-J 3x2,5 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	980,000	✓ 0,80	784,00
115	K	Pol81	Kábel CXKE-R-J 3x6 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	20,000	✓ 0,90	18,00
116	K	Pol82	Kábel CXKE-R-J 5x4 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	30,000	✓ 1,00	30,00
117	K	Pol83	Kábel CXKE-R-J 5x10 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	80,000	✓ 1,50	120,00
118	K	Pol84	Kábel CXKE-V-J PS60 3x1,5 (linka CBS) (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	30,000	✓ 1,00	30,00
119	K	Pol85	Kábel J-H(St)H-4x2x0,8 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	120,000	✓ 1,00	120,00
120	K	Pol86	Vodič CYA 4 žltozelený (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	40,000	✓ 0,70	28,00
121	K	Pol87	Vodič CYA 6 žltozelený (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	60,000	✓ 0,80	48,00
122	K	Pol88	Vodič CYA 10 žltozelený (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	20,000	✓ 1,00	20,00
123	K	Pol89	Vodič CYA 16 žltozelený (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	40,000	✓ 1,00	40,00
124	K	Pol90	Vodič CYA 25 žltozelený (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	210,000	✓ 1,50	315,00
125	K	Pol91	Káblový držiak 15x1,5, vr. uchytenia	ks	20,000	✓ 1,00	20,00
126	K	Pol92	Káblový držiak 30x1,5, vr. uchytenia	ks	60,000	✓ 1,50	90,00
127	K	Pol93	Káblová príchytka pož. odolnosť E60, vr. uchytenia (montáž každých 30cm)	ks	110,000	✓ 1,00	110,00
128	K	Pol94	Protipožiarna upchávka, Pož. Odolnosť E60 napr. HILTI	m2	0,500	✓ 150,00	75,00
129	K	Pol95	I-Trubka HFX 16 - bezhalogénová, vrátane úchyto a príslušenstva	m	90,000	✓ 0,85	76,50
130	K	Pol96	I-Trubka HFX 20 - bezhalogénová, vrátane úchyto a príslušenstva	m	110,000	✓ 0,90	99,00
131	K	Pol97	I-Trubka HFX 25 - bezhalogénová, vrátane úchyto a príslušenstva	m	140,000	✓ 0,95	133,00
132	K	Pol98	I-Trubka HFX 32 - bezhalogénová, vrátane úchyto a príslušenstva	m	50,000	✓ 1,05	52,50
133	K	Pol99	I-Trubka UV stabilná 25 - bezhalogénová, vrátane úchyto a príslušenstva	m	60,000	✓ 0,95	57,00
134	K	Pol100	I-Trubka UV stabilná 32 - bezhalogénová, vrátane úchyto a príslušenstva	m	60,000	✓ 1,05	63,00
135	K	Pol101	Pevná rúrka HFIRM 16- bezhalogénová, vrátane úchyto a príslušenstva	m	30,000	✓ 0,85	25,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
136	K	Pol102	Pevná rúrka HFIRM 20- bezhalogénová, vrátane úchytov a príslušenstva	m	90,000	✓ 0,90	81,00
137	K	Pol103	Pevná rúrka HFIRM 25- bezhalogénová, vrátane úchytov a príslušenstva	m	50,000	✓ 0,95	47,50
138	K	Pol104	Pevná rúrka HFIRM 32- bezhalogénová, vrátane úchytov a príslušenstva	m	50,000	✓ 1,05	52,50
139	K	Pol106	Uzemňovacia príchytka na potrubie	ks	10,000	✓ 3,00	30,00
140	K	Pol107	Svorka pre páskovú uzemňovaciu objímku	ks	10,000	✓ 3,00	30,00
141	K	Pol108	Montážny pás pre páskovú uzemňovaciu objímku (10m)	bal	1,000	✓ 50,00	50,00
142	K	Pol109	Svorkovnica vyrovnania potenciálu	ks	1,000	✓ 20,00	20,00

D 21.4 Elektroinštalácia - chodba + napojenie miestnosti bloku B - materiál 15 141,62

143	M	Pol112	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 5B, IP20, zdravotnícka (Biela farba) + rámičky	ks	1,000	✓ 7,35	7,35
144	M	Pol114	Tlačidlový spínač s tlejivkou, rad. 1/0So, pod omietku, 10A/230V, IP20, zdravotnícka (Biela farba) + rámičky	ks	4,000	✓ 15,65	62,60
145	M	Pol115	Zásuvka 16A/230V pod omietku, clonky, IP20, zdravotnícka (Biela farba) + rámičky	ks	9,000	✓ 6,85	61,65
146	M	Pol120	Ochranný oddeľovací transformátor pre zdravotnícku sústavu IT 230V/230V 4KVA s tienením medzi vynútiami, krytom a meraním teploty PT100 napr. LEGRAND 042572	ks	6,000	✓ 1 301,47	7 808,82
147	M	Pol122	Rozbočovacia krabica na povrch IP44, bezhalogénová	ks	30,000	✓ 25,65	769,50
148	M	Pol123	Rozbočovacia krabica na povrch, Pož. Odolnosť E60	ks	1,000	✓ 45,85	45,85
149	M	Pol124	Prístrojová krabica zapustená	ks	15,000	✓ 1,13	16,95
150	M	Pol126	Kábel CXKE-R-O 3x1,5 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	80,000	✓ 0,84	67,20
151	M	Pol127	Kábel CXKE-R-J 3x1,5 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	540,000	✓ 0,84	453,60
152	M	Pol128	Kábel CXKE-R-J 3x2,5 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	980,000	✓ 1,34	1 313,20
153	M	Pol129	Kábel CXKE-R-J 3x6 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	20,000	✓ 3,16	63,20
154	M	Pol130	Kábel CXKE-R-J 5x4 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	30,000	✓ 4,01	120,30
155	M	Pol131	Kábel CXKE-R-J 5x10 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	80,000	✓ 10,65	852,00
156	M	Pol132	Kábel CXKE-V-J PS60 3x1,5 (linka CBS) (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	30,000	✓ 1,57	47,10
157	M	Pol133	Kábel J-H(St)H-4x2x0,8 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	120,000	✓ 1,22	146,40
158	M	Pol134	Vodič CYA 4 žltozelený (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	40,000	✓ 1,44	57,60
159	M	Pol135	Vodič CYA 6 žltozelený (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	60,000	✓ 1,93	115,80
160	M	Pol136	Vodič CYA 10 žltozelený (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	20,000	✓ 2,98	59,60
161	M	Pol137	Vodič CYA 16 žltozelený (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	40,000	✓ 3,84	153,60
162	M	Pol138	Vodič CYA 25 žltozelený (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	210,000	✓ 5,83	1 224,30
163	M	Pol139	Káblový držiak 15x1,5, vr. uchytenia	ks	20,000	✓ 1,58	31,60
164	M	Pol140	Káblový držiak 30x1,5, vr. uchytenia	ks	60,000	✓ 2,01	120,60
165	M	Pol141	Káblová príchytka pož. odolnosť E60, vr. uchytenia (montáž každých 30cm)	ks	110,000	✓ 2,55	280,50
166	M	Pol142	Protipožiarna upchávka, Pož. Odolnosť E60 napr. HILTI	m2	0,500	✓ 150,00	75,00
167	M	Pol143	I-Trubka HFX 16 - bezhalogénová, vrátane úchytov a príslušenstva	m	90,000	✓ 0,83	74,70
168	M	Pol144	I-Trubka HFX 20 - bezhalogénová, vrátane úchytov a príslušenstva	m	110,000	✓ 0,96	105,60
169	M	Pol145	I-Trubka HFX 25 - bezhalogénová, vrátane úchytov a príslušenstva	m	140,000	✓ 1,03	144,20
170	M	Pol146	I-Trubka HFX 32 - bezhalogénová, vrátane úchytov a príslušenstva	m	50,000	✓ 1,79	89,50
171	M	Pol147	I-Trubka UV stabilná 25 - bezhalogénová, vrátane úchytov a príslušenstva	m	60,000	✓ 1,40	84,00
172	M	Pol148	I-Trubka UV stabilná 32 - bezhalogénová, vrátane úchytov a príslušenstva	m	60,000	✓ 2,50	150,00
173	M	Pol149	Pevná rúrka HFIRM 16- bezhalogénová, vrátane úchytov a príslušenstva	m	30,000	✓ 1,34	40,20
174	M	Pol150	Pevná rúrka HFIRM 20- bezhalogénová, vrátane úchytov a príslušenstva	m	90,000	✓ 1,66	149,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
175	M	Pol151	Pevná rúrka HFIRM 25- bezhalogénová, vrátane úchytov a príslušenstva	m	50,000	✓ 1,98	99,00
176	M	Pol152	Pevná rúrka HFIRM 32- bezhalogénová, vrátane úchytov a príslušenstva	m	50,000	✓ 3,20	160,00
177	M	Pol154	Uzemňovacia príchytka na potrubie	ks	10,000	✓ 1,50	15,00
178	M	Pol155	Svorka pre páskovú uzemňovaciu objímku	ks	10,000	✓ 1,50	15,00
179	M	Pol156	Montážny pás pre páskovú uzemňovaciu objímku (10m)	bal	1,000	✓ 30,35	30,35
180	M	Pol157	Svorkovnica vyrovnania potenciálu	ks	1,000	✓ 30,35	30,35

**D D1 Rozvádzače - montáž 1 200,00**

181	K	Pol248	Rozvádzač RS3.2 (podľa výkresu E4), dodávka, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu, zaústenia a zapojenia káblov a všetkých prác súvisiacich s realizovaním danej položky.	ks	1,000	✓ 400,00	400,00
182	K	Pol215	Rozvádzač RS3.3 (podľa výkresu E5), dodávka, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu, zaústenia a zapojenia káblov a všetkých prác súvisiacich s realizovaním danej položky.	ks	1,000	✓ 400,00	400,00
183	K	Pol216	Doplnenie ističa 50A/3/C do rozvádzača HR1 a HR.1 (podľa výkresu E5), dodávka, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu, zaústenia a zapojenia káblov a všetkých prác súvisiacich s	ks	4,000	✓ 100,00	400,00

**D D1.1 Rozvádzače - materiál 15 206,00**

184	M	Pol250	Rozvádzač RS3.2 (podľa výkresu E4), dodávka, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu, zaústenia a zapojenia káblov a všetkých prác súvisiacich s realizovaním danej položky.	ks	1,000	✓ 7 956,35	7 956,35
185	M	Pol217	Rozvádzač RS3.3 (podľa výkresu E5), dodávka, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu, zaústenia a zapojenia káblov a všetkých prác súvisiacich s realizovaním danej položky.	ks	1,000	✓ 6 749,65	6 749,65
186	M	Pol218	Doplnenie ističa 50A/3/C do rozvádzača HR1 a HR.1 (podľa výkresu E5), dodávka, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu, zaústenia a zapojenia káblov a všetkých prác súvisiacich s	ks	4,000	✓ 125,00	500,00

**D D2 Svietidlá - montáž 630,00**

187	K	Pol162	LED svietidlo panel, štvorcové do kazetového podhľadu, 40W/230V 4000lm, UGR19 Ra90 4000K, IP20	ks	42,000	✓ 15,00	630,00
-----	---	--------	--	----	--------	---------	--------

**D D2.1 Svietidlá - materiál 3 192,00**

188	M	Pol165	LED svietidlo panel, štvorcové do kazetového podhľadu, 40W/230V 4000lm, UGR19 Ra90 4000K, IP20	ks	42,000	✓ 76,00	3 192,00
-----	---	--------	--	----	--------	---------	----------

**D D3 CBS - núdzové osvetlenie - montáž 135,00**

189	K	Pol168	LED svietidlo núdzové zapustené - protipanikové CBS, 3W/230V 360lm, IP20 napr. SCHRACK NLILER029E	ks	3,000	✓ 15,00	45,00
190	K	Pol169	LED svietidlo núdzové stropné - piktogram CBS, poz. vzd. min. 20m, IP20 napr. SCHRACK NLKSW009EL + pikto.	ks	4,000	✓ 15,00	60,00
191	K	Pol170	Modul pre kontrolu 3-fázového napätia s komunikáciou cez BUS CBS napr. SCHRACK NLMCLM----	ks	2,000	✓ 15,00	30,00

**D D3.1 CBS - núdzové osvetlenie - materiál 1 233,80**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
192	M	Pol171	LED svietidlo núdzové zapustené - protipanikové CBS, 3W/230V 360lm, IP20 napr. SCHRACK NLILER029E	ks	3,000	✓ 119,00	357,00
193	M	Pol172	LED svietidlo núdzové stropné - piktogram CBS, poz. vzd. min. 20m, IP20 napr. SCHRACK NLKSW009EL + pikto.	ks	4,000	✓ 147,20	588,80
194	M	Pol173	Modul pre kontrolu 3-fázového napätia s komunikáciou cez BUS CBS napr. SCHRACK NLMCLM---	ks	2,000	✓ 144,00	288,00

D		D4	Uzemnenie VZT konštrukcie - montáž					692,00
195	K	Pol219	Uzemňovacie vedenie pásič Fe/Zn 30x4	m	40,000	✓ 3,00	120,00	
196	K	Pol220	Gulatina FeZn 10mm / 1m=0,625kg	m	20,000	✓ 3,00	60,00	
197	K	Pol221	HR - svorka SR02 (spoj pásič / pásič)	ks	8,000	✓ 3,00	24,00	
198	K	Pol222	HR - svorka SR03 (spoj pásič / drôt)	ks	8,000	✓ 3,00	24,00	
199	K	Pol223	HR - Svorka SP 01	ks	4,000	✓ 3,00	12,00	
200	K	Pol224	Zemniaca tyč ZT 2.0 (dĺžka 2m)	ks	4,000	✓ 15,00	60,00	
201	K	Pol225	Svorka k zemniacej tyči SJ	ks	4,000	✓ 3,00	12,00	
202	K	Pol226	Pevné spojenie páskových uzemňovačov, nameranie a očistenie koncov uzemňovačov, zvar a náter	kpl	1,000	✓ 100,00	100,00	
203	K	Pol227	Protikoročná ochrana spojenia FeZn v zemi (PKO), napr. asfaltový lak Konkor 500	kpl	1,000	✓ 100,00	100,00	
204	K	Pol228	Výkop 700/300mm, pokládka pásičky, zásyp uvedenie do pôvodného stavu	m	20,000	✓ 9,00	180,00	

D		D4.1	Uzemnenie VZT konštrukcie - materiál					488,16
205	M	Pol229	Uzemňovacie vedenie pásič Fe/Zn 30x4	m	40,000	✓ 3,00	120,00	
206	M	Pol230	Gulatina FeZn 10mm / 1m=0,625kg	m	20,000	✓ 3,00	60,00	
207	M	Pol231	HR - svorka SR02 (spoj pásič / pásič)	ks	8,000	✓ 1,85	14,80	
208	M	Pol232	HR - svorka SR03 (spoj pásič / drôt)	ks	8,000	✓ 1,95	15,60	
209	M	Pol233	HR - Svorka SP 01	ks	4,000	✓ 1,76	7,04	
210	M	Pol234	Zemniaca tyč ZT 2.0 (dĺžka 2m)	ks	4,000	✓ 25,65	102,60	
211	M	Pol235	Svorka k zemniacej tyči SJ	ks	4,000	✓ 2,03	8,12	
212	M	Pol237	Protikoročná ochrana spojenia FeZn v zemi (PKO), napr. asfaltový lak Konkor 500	kpl	1,000	✓ 100,00	100,00	
213	M	Pol238	Výkop 700/300mm, pokládka pásičky, zásyp uvedenie do pôvodného stavu	m	20,000	✓ 3,00	60,00	

D		D5	HZS , Ostatné					9 913,68
214	K	Pol174	Nepredvídané práce	kpl	1,000	✓ 720,00	720,00	
215	K	Pol175	Zaistenie vypnutého stavu	kpl	1,000	✓ 500,00	500,00	
216	K	Pol176	Funkčné skúšky, zaškolenie obsluhy	kpl	1,000	✓ 500,00	500,00	
217	K	Pol239	Murárska výpomoc	kpl	1,000	✓ 500,00	500,00	
218	K	Pol178	Revízia a vypracovanie revíznej správy	kpl	1,000	✓ 850,00	850,00	
219	K	Pol240	Podruž. mat / svorky,sádra,klince,štítky, pásky, natkacie skrut.,... / (percentuálny podiel bez rozvádzačov a svietidiel)	%	3,000	✓ 249,35	748,05	
220	K	Pol241	Podiel pridružených výkonov	%	3,000	✓ 249,35	748,05	
221	K	Pol242	Prierazy a drážkovanie pre káble do priemeru D29	kpl	1,000	✓ 1 795,00	1 795,00	
222	K	Pol182	Otvor pre vývodkovú skriňu malú KP68	ks	65,000	✓ 3,35	217,75	
223	K	Pol183	Páska sťahovacia 100x2,5 prírodná	ks	250,000	✓ 0,25	62,50	
224	K	Pol184	Projektová dokumentácia (projekt skutočného vyhotovenia)	kpl	1,000	✓ 400,00	400,00	
225	K	Pol243	Meranie umelého osvetlenia podľa STN 360450, STN EN 12464-1 a metodiky Ministerstva zdravotníctva SR, a to osobou "Odborne spôs."	kpl	1,000	✓ 300,00	300,00	
226	K	Pol186	Schválenie PD na TI SR	kpl	1,000	✓ 400,00	400,00	
227	K	Pol187	I. úradná skúška TI SR	kpl	1,000	✓ 500,00	500,00	
228	K	Pol244	Doprava (do 20km)	kpl	1,000	✓ 100,00	100,00	
229	M	Pol245	Murárska výpomoc	kpl	1,000	✓ 349,65	349,65	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
230	M	Pol246	Podruž. mat / svorky,sádra,klince,štítky, pásky, natlkanie skrut.,.... / (percentuálny podiel bez rozvádzačov a svetidiel)	%	3,000	✓ 110,03	330,09
231	M	Pol247	Podiel pridružených výkonov	%	3,000	✓ 110,03	330,09
232	M	Pol193	Páska sťahovacia 100x2,5 prírodná	ks	250,000	✓ 0,25	62,50
233	M	Pol194	Plošina/lešenie	kpl	1,000	✓ 500,00	500,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia chirurgickej JIS a s tým spojené stav.úpravy na III.NP časť B, F1, KNsP  
Čadca

Objekt:

III.NP-JIS - Chirurgické oddelenie III.poschodia - JIS

Časť:

**D.1.5.3 - Elektrická požiarne signalizácia**

JKSO:

Miesto: KNsP Čadca

KS:

Dátum: 18.12.2023

Objednávateľ:

Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Kalorim s.r.o. Nesluša 759,02341 Nesluša

IČO:

50625781

IČ DPH:

SK2120400722

Projektant:

STECHO constructions, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	9 645,63
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>9 645,63</b>

DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	9 645,63	20,00%	1 929,13

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>11 574,76</b>
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia chirurgickej JIS a s tým spojené stav.úpravy na III.NP časť B, F1, KNsP  
Čadca

Objekt:

III.NP-JIS - Chirurgické oddelenie III.poschodia - JIS

Časť:

**D.1.5.3 - Elektrická požiarňa signalizácia**

Miesto:

KNsP Čadca

Dátum:

18.12.2023

Objednávateľ:

Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

Projektant:

STECHO  
constructions, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Kalorim s.r.o. Nesluša 759,02341 Nesluša

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

**9 645,63**

D1 - EPS - montáž

3 665,85

D2 - EPS - materiál

5 979,78

## 2) Ostatné náklady

**0,00**

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**9 645,63**

# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia chirurgickej JIS a s tým spojené stav.úpravy na III.NP časť B, F1, KNsP  
Čadca

Objekt:

III.NP-JIS - Chirurgické oddelenie III.poschodia - JIS

Časť:

## D.1.5.3 - Elektrická požiarňa signalizácia

Miesto:

KNsP Čadca

Dátum:

18.12.2023

Objednávateľ:

Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

Projektant:

STECHO  
constructions, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Kalorim s.r.o. Nesluša 759,02341 Nesluša

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**9 645,63**

D	D1	EPS - montáž					
1	K	808004	Ústředna EPS IQ8control M VdS G 299044	ks	1,000	✓ 333,00	333,00
2	K	789303	Rozširujúci skříň pro 8000C/M	ks	1,000	✓ 100,00	100,00
3	K	772476	Modul se třemi pozicemi pro mikromoduly	ks	1,000	✓ 20,00	20,00
4	K	804382.D0	Mikromodul sběrnice esserbus®-Plus	ks	2,000	✓ 20,00	40,00
5	K	786016	Čelní ovl. panel IQ8Control C/M, SK	ks	1,000	✓ 30,00	30,00
6	K	786100	Neutrální čelní panel IQ8Control M	ks	1,000	✓ 30,00	30,00
7	K	18006	Akumulátor 12 V DC / 24 Ah	ks	2,000	✓ 10,00	20,00
8	K	802371	Optický dymový hlásič PAM, série IQ8Quad - VdS G 204060	ks	8,000	✓ 20,00	160,00
9	K	805590	Sokl hlásiče v základní verzi	ks	8,000	✓ 10,00	80,00
10	K	A24SE801	Kábel JE-H(St)H 1x2x0,8 FE180/E30	m	64,000	✓ 1,00	64,00
11	K	A24SE801	Kábel JE-H(St)H 1x2x0,8 FE180/E30	m	130,000	✓ 1,00	130,00
12	K	1520HF KA	Rurka pevná 320 N HF	m	64,000	✓ 1,50	96,00
13	K	1520HF KA	Rurka pevná 320 N HF	m	130,000	✓ 1,50	195,00
14	K	4120HF KB	Koleno HF 320 N	ks	10,000	✓ 1,13	11,30
15	K	00226931	Set X-GHP 18 MX + GC 21 (nastřeľovacie klince)	ks	128,000	✓ 2,00	256,00
16	K	00286800	Jednoduchá trub. pŕichytka X-FB 20 MX	ks	2,000	✓ 2,00	4,00
17	K	220 26-1661	značenie trasy vedenia	m	64,000	✓ 0,80	51,20
18	K	Pol298	protipožiarňa upchávka stenou/stropom maltou HILTI CP 636 1ks=20kg	ks	1,000	✓ 50,00	50,00
19	K	Pol299	protipožiarňa upchávka protipožiarňou penou HILTY CFS-F FX 1ks=325ml	ks	1,000	✓ 50,00	50,00
20	K	Pol310	Inžinierska činnosť, príprava, technický dozor	prípád	1,000	✓ 360,00	360,00
21	K	Pol311	Skúšobná prevádzka	prípád	1,000	✓ 360,00	360,00
22	K	Pol312	Dopravné náklady	prípád	1,000	✓ 75,00	75,00
23	K	Pol313	Pridružené výkony	prípád	1,000	✓ 120,35	120,35
24	K	Pol314	Zriadenie staveniska	prípád	1,000	✓ 150,00	150,00
25	K	Pol305	Naprogramovanie, oživenie systému a uvedenie do trvalej prevádzky	prípád	1,000	✓ 480,00	480,00
26	K	Pol315	Prvá odborná prehliadka a skúška	prípád	1,000	✓ 400,00	400,00

**3 665,85**

### D D2

### EPS - materiál

**5 979,78**

27	M	808004	Ústředna EPS IQ8control M VdS G 299044	ks	1,000	✓ 1 677,54	1 677,54
28	M	789303	Rozširujúci skříň pro 8000C/M	ks	1,000	✓ 266,59	266,59
29	M	772476	Modul se třemi pozicemi pro mikromoduly	ks	1,000	✓ 324,40	324,40
30	M	804382.D0	Mikromodul sběrnice esserbus®-Plus	ks	2,000	✓ 298,42	596,84
31	M	786016	Čelní ovl. panel IQ8Control C/M, SK	ks	1,000	✓ 635,65	635,65
32	M	786100	Neutrální čelní panel IQ8Control M	ks	1,000	✓ 30,66	30,66
33	M	18006	Akumulátor 12 V DC / 24 Ah	ks	2,000	✓ 124,15	248,30



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
34	M	802371	Optický dymový hlásič PAM, série IQ8Quad - VdS G 204060	ks	8,000	✓ 99,90	✓ 799,20
35	M	805590	Sokl hlásiče v základní verzi	ks	8,000	✓ 8,43	67,44
36	M	A24SE801	Kábel JE-H(St)H 1x2x0,8 FE180/E30	m	64,000	✓ 1,07	68,48
37	M	A24SE801	Kábel JE-H(St)H 1x2x0,8 FE180/E30	m	130,000	✓ 1,07	139,10
38	M	1520HF KA	Rurka pevná 320 N HF	m	64,000	✓ 1,80	115,20
39	M	1520HF KA	Rurka pevná 320 N HF	m	130,000	✓ 1,80	234,00
40	M	4120HF KB	Koleno HF 320 N	ks	10,000	✓ 1,13	11,30
41	M	00226931	Set X-GHP 18 MX + GC 21 (nastřešovací klince)	ks	128,000	✓ 1,51	193,28
42	M	00286800	Jednoduchá trub. přičytka X-FB 20 MX	ks	2,000	✓ 0,55	1,10
43	M	Pol307	protipožiarňa upchávka stenou/stropom maltou HILTI CP 636 1ks=20kg	ks	1,000	✓ 420,35	420,35
44	M	Pol308	protipožiarňa upchávka protipožiarňou penou HILTY CFS-F FX 1ks=325ml	ks	1,000	✓ 150,35	150,35
45	M	Pol316	Projekt skutočného vyhotovenia	prípád	1,000	✓ 0,00	0,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia chirurgickej JIS a s tým spojené stav.úpravy na III.NP časť B, F1, KNsP  
Čadca

Objekt:

III.NP-JIS - Chirurgické oddelenie III.poschodia - JIS

Časť:

**D.1.5.4 - Hlasová signalizácia požiaru**

JKSO:

Miesto: KNsP Čadca

KS:

Dátum: 18.12.2023

Objednávateľ:

Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Kalorim s.r.o. Nesluša 759,02341 Nesluša

IČO:

IČ DPH:

50625781

SK2120400722

Projektant:

STECHO constructions, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	16 492,65
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>16 492,65</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	16 492,65	20,00%	3 298,53

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>19 791,18</b>
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia chirurgickej JIS a s tým spojené stav.úpravy na III.NP časť B, F1, KNsP  
Čadca

Objekt:

III.NP-JIS - Chirurgické oddelenie III.poschodia - JIS

Časť:

**D.1.5.4 - Hlasová signalizácia požiaru**

Miesto:

KNsP Čadca

Dátum:

18.12.2023

Objednávateľ:

Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

Projektant:

STECHO  
constructions, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Kalorim s.r.o. Nesluša 759,02341 Nesluša

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

**16 492,65**

D1 - HPS - montáž

4 760,00

D2 - HPS - materiál

11 732,65

## 2) Ostatné náklady

**0,00**

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**16 492,65**

# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia chirurgickej JIS a s tým spojené stav.úpravy na III.NP časť B, F1, KNsP  
Čadca

Objekt:

III.NP-JIS - Chirurgické oddelenie III.poschodia - JIS

Časť:

## D.1.5.4 - Hlasová signalizácia požiaru

Miesto:

KNsP Čadca

Dátum:

18.12.2023

Objednávateľ:

Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

Projektant:

STECHO  
constructions, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Kalorim s.r.o. Nesluša 759,02341 Nesluša

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

16 492,65

D D1

HPS - montáž

4 760,00

1	K	VX-3308WM Q	TOA VX-3308WM Q kompaktný nástenný HSP BOX	ks	1,000	✓	250,00	250,00
2	K	VX-030DA	TOA VX-030DA digitálny výkonový zosilňovač	ks	1,000	✓	250,00	250,00
3	K	VX-3065BB Q	TOA VX-3065BB Q box na akumulátor	ks	1,000	✓	15,00	15,00
4	K	RM-200SF	TOA RM-200SF požiarňa mikrofóna stanica	ks	1,000	✓	250,00	250,00
5	K	DL-SE 06-165/T-EN54	ic audio DL-SE 06-165-T-EN54 stropný reproduktor	ks	5,000	✓	25,00	125,00
6	K	A12MZ205	Kábel 1-CHKE-V 2x1,5	m	40,000	✓	1,00	40,00
7	K	A12MZ205	Kábel 1-CHKE-V 2x1,5	m	90,000	✓	1,00	90,00
8	K	ob_2207028	Zväzkový držiak Grip 2031 M 15 FS (OBO) + hmozdinka	ks	80,000	✓	2,00	160,00
9	K	ob_2207028	Zväzkový držiak Grip 2031 M 15 FS (OBO) + hmozdinka	ks	180,000	✓	2,00	360,00
10	K	220 26-1661	značenie trasy vedenia	m	40,000	✓	1,00	40,00
11	K	Pol298	protipožiarna upchávka stenou/stropom maltou HILTI CP 636 1ks=20kg	ks	1,000	✓	150,00	150,00
12	K	Pol299	protipožiarna upchávka protipožiarnou penou HILTY CFS-F FX 1ks=325ml	ks	1,000	✓	50,00	50,00
13	K	Pol326	Naprogramovanie, oživenie systému a uvedenie do trvalej prevádzky	ks	1,000	✓	1 800,00	1 800,00
14	K	Pol327	Prvá odborná prehliadka a skúška systému HSP	ks	1,000	✓	400,00	400,00
15	K	Pol328	Inžinierska činnosť, príprava, technický dozor	prípad	1,000	✓	480,00	480,00
16	K	Pol312	Dopravné náklady	prípad	1,000	✓	150,00	150,00
17	K	Pol314	Zriadenie staveniska	prípad	1,000	✓	150,00	150,00

D D2

HPS - materiál

11 732,65

18	M	VX-3308WM Q	TOA VX-3308WM Q kompaktný nástenný HSP BOX	ks	1,000	✓	6 749,10	6 749,10
19	M	VX-030DA	TOA VX-030DA digitálny výkonový zosilňovač	ks	1,000	✓	628,00	628,00
20	M	VX-3065BB Q	TOA VX-3065BB Q box na akumulátor	ks	1,000	✓	913,40	913,40
21	M	TP 12-40	Zabat TP 12-40 akumulátor	ks	2,000	✓	128,40	256,80
22	M	RM-200SF	TOA RM-200SF požiarňa mikrofóna stanica	ks	1,000	✓	1 509,90	1 509,90
23	M	DL-SE 06-165/T-EN54	ic audio DL-SE 06-165-T-EN54 stropný reproduktor	ks	5,000	✓	61,81	309,05
24	M	A12MZ205	Kábel 1-CHKE-V 2x1,5	m	40,000	✓	1,00	40,00
25	M	A12MZ205	Kábel 1-CHKE-V 2x1,5	m	90,000	✓	1,00	90,00
26	M	ob_2207028	Zväzkový držiak Grip 2031 M 15 FS (OBO) + hmozdinka	ks	80,000	✓	1,14	91,20
27	M	ob_2207028	Zväzkový držiak Grip 2031 M 15 FS (OBO) + hmozdinka	ks	180,000	✓	1,14	205,20
28	M	Pol307	protipožiarna upchávka stenou/stropom maltou HILTI CP 636 1ks=20kg	ks	1,000	✓	420,00	420,00
29	M	Pol308	protipožiarna upchávka protipožiarnou penou HILTY CFS-F FX 1ks=325ml	ks	1,000	✓	120,00	120,00
30	M	Pol329	Projekt skutočného vyhotovenia	prípad	1,000	✓	400,00	400,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia chirurgickej JIS a s tým spojené stav.úpravy na III.NP časť B, F1, KNsP  
Čadca

Objekt:

III.NP-JIS - Chirurgické oddelenie III.poschodia - JIS

Časť:

**D.1.5.5 - Štruktúrovaná kabeláž**

JKSO:

Miesto: KNsP Čadca

KS:

Dátum: 18.12.2023

Objednávateľ:

Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Kalorim s.r.o. Nesluša 759,02341 Nesluša

IČO:

50625781

IČ DPH:

SK2120400722

Projektant:

STECHO constructions, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	10 256,10
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>10 256,10</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	10 256,10	20,00%	2 051,22

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>12 307,32</b>
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia chirurgickej JIS a s tým spojené stav.úpravy na III.NP časť B, F1, KNsP  
Čadca

Objekt:

III.NP-JIS - Chirurgické oddelenie III.poschodia - JIS

Časť:

**D.1.5.5 - Štruktúrovaná kabeláž**

Miesto:

KNsP Čadca

Dátum:

18.12.2023

Objednávateľ:

Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

Projektant:

STECHO  
constructions, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Kalorim s.r.o. Nesluša 759,02341 Nesluša

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

**10 256,10**

D1 - Štruktúrovaná kabeláž - montáž

5 383,50

D2 - Štruktúrovaná kabeláž - materiál

4 872,60

## 2) Ostatné náklady

**0,00**

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**10 256,10**

# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia chirurgickej JIS a s tým spojené stav.úpravy na III.NP časť B, F1, KNsP  
Čadca

Objekt:

III.NP-JIS - Chirurgické oddelenie III.poschodia - JIS

Časť:

**D.1.5.5 - Štruktúrovaná kabeláž**

Miesto:

KNsP Čadca

Dátum:

18.12.2023

Objednávateľ:

Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

Projektant:

STECHO  
constructions, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Kalorim s.r.o. Nesluša 759,02341 Nesluša

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**10 256,10**

D	D1	Štruktúrovaná kabeláž - montáž					5 383,50
1	K	RZA-47-A88-CAY-A1	Kelíne stojanový 19" rozvádzač rozoberateľný RZA šírka 800 mm hĺbka 800 mm	ks	1,000	✓ 200,00	200,00
2	K	RAC-CH-X04-X3	Kelíne ventilačná jednotka strešná, podlahová, 4 ventilátory, s termostatom	ks	1,000	✓ 25,00	25,00
3	K	RAB-VP-H47-X1	Vertikálny vyvážovací žľab pre rozvádzače so šírkou 800 mm	ks	2,000	✓ 30,00	60,00
4	K	RAB-VP-O47-X1	Kryt pre vertikálny vyvážovací žľab	ks	2,000	✓ 15,00	30,00
5	K	ACARS8FAR3	Kelíne rozvodný panel 19", 8 x 230V, French	ks	2,000	✓ 5,00	10,00
6	K	RAB-JL-X01-A1	Kelíne 19" ističová lišta 3U rozoberateľná, pre 23 modulov	ks	1,000	✓ 5,00	5,00
7	K	EMP000000003	Chránič prúdový PF6 286492 25A/2P/30mA 6kA AC	ks	1,000	✓ 15,00	15,00
8	K	EMT000000342	Elektromer digitálny LE-01-d 45A 230VAC 1F/1M priamy	ks	1,000	✓ 10,00	10,00
9	K	EMP000000490	Istič PL6 286521 16A/1P B 6kA	ks	2,000	✓ 5,00	10,00
10	K	EZV000000180	Zvodič prepätia SPBT12 158306 B+C 1P 280/12,5kA vymeniteľný modul	ks	1,000	✓ 20,00	20,00
11	K	EMP000010690	Lišta prepojovacia SP-12/1F/10W 1P/10mm2/210mm 63A vidlička	ks	1,000	✓ 5,00	5,00
12	K	EXX000003827	Svorka radová ST 10-PE 3036136 10mm2 zelenožltá	ks	3,000	✓ 0,50	1,50
13	K	ESV000002653	Svorka radová ST 10 BU 3036123 10mm2 pružinová modrá	ks	3,000	✓ 0,50	1,50
14	K	ESV000002299	Bočnica D-UT 2,5/10 3047028 pre svorku 2,5-10mm2 sivá	ks	2,000	✓ 0,50	1,00
15	K	RAB-FO-X47-SL	Kelíne optický patch panel pre 24 x SC-SC, LC-LC Duplex alebo LSH-LSH adaptérov, výsuvný s odnímateľným čelom	ks	1,000	✓ 20,00	20,00
16	K	X04	Kazeta pre 2x12 zvarov, komplet	ks	1,000	✓ 5,00	5,00
17	K	FCSP-1	Krimpovacia ochrana zvaru	ks	12,000	✓ 5,00	60,00
18	K	KE-LCA-SM	Kelíne optický adaptér LC/APC-LC/APC Duplex, OS2	ks	6,000	✓ 5,00	30,00
19	K	PIG09-LCA-020	Kelíne pigtail LC/APC, OS2 9/125µm (ITU-T G.652.D)	ks	12,000	✓ 15,00	180,00
20	K	PIG-ZVR	Navarenie pigtailu + pomocný materiál	ks	12,000	✓ 25,00	300,00
21	K	KEP-C6A-S-10G	Kelíne patch panel Cat 6A, osadený s 24xKEJ-C6A-S-10G	ks	1,000	✓ 15,00	15,00
22	K	753149	VALENA LIFE ZÁSUVKA 2X RJ45 CAT.6A STP BIELA	ks	10,000	✓ 15,00	150,00
23	K	754001	VALENA LIFE RÁMIK JEDNODUCHÝ BIELY	ks	10,000	✓ 0,55	5,50
24	K	10004075.00	Krabica inštalačná 6400-10 71x32mm IP20	ks	10,000	✓ 2,00	20,00
25	K	KE-CAT6a	Certifikácia prenosovej cesty ClassEA/Cat 6A (500MHz) so spracovaním výsledkov meraní	ks	20,000	✓ 25,00	500,00
26	K	KE550HS23-B2ca	Kelíne kábel Cat 6A, STP, LSOH, B2ca - s1a, d1, a1	m	1 100,000	✓ 1,00	1 100,00
27	K	A24SE802	Kábel JE-H(St)H 2x2x0,8 FE180/E30	m	25,000	✓ 1,00	25,00
28	K	KTR000000091	Rúrka ohybná 2329/LPE-1 H50 34,5mm 28,4mm 320N PE biela	m	40,000	✓ 1,20	48,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	ob_2207028	Zväzkový držiak Grip 2031 M 15 FS (OBO) + hmoždinka	ks	375,000	✓ 2,00	750,00
30	K	unv_082226	Hmoždinka zatlačacia bezhalogénová, DSD 35 , far. svetlo šeda	ks	375,000	✓ 1,00	375,00
31	K	CP 601S	Protipožiarny tmel HILTI	kus	1,000	✓ 50,00	50,00
32	K	CP 671C-20	Protipožiarny náter HILTI	kus	1,000	✓ 50,00	50,00
33	K	Pol330	Minerálna plst' 140 kg/m3	m2	1,000	✓ 15,00	15,00
34	K	Pol331	Silikonový tmel, bezfarebný, 330ml	kus	1,000	✓ 5,00	5,00
35	K	Pol340	Drobný montážny materiál	prípád	1,000	✓ 175,65	175,65
36	K	Pol328	Inžinierska činnosť, príprava, technický dozor	prípád	1,000	✓ 360,00	360,00
37	K	Pol312	Dopravné náklady	prípád	1,000	✓ 150,00	150,00
38	K	Pol313	Pridružené výkony	prípád	1,000	✓ 200,35	200,35
39	K	Pol342	Projekt skutočného vyhotovenia	prípád	1,000	✓ 400,00	400,00

4 872,60

D		D2	Štruktúrovaná kabeláž - materiál				
40	M	RZA-47-A88-CAY-A1	Kelina stojanový 19" rozvádzač rozoberateľný RZA šírka 800 mm hĺbka 800 mm	ks	1,000	✓ 711,00	711,00
41	M	RAC-CH-X04-X3	Kelina ventilačná jednotka strešná, podlahová, 4 ventilátory, s termostatom	ks	1,000	✓ 87,68	87,68
42	M	RAB-VP-H47-X1	Vertikálny vyvážovací žľab pre rozvádzače so šírkou 800 mm	ks	2,000	✓ 140,65	281,30
43	M	RAB-VP-O47-X1	Kryt pre vertikálny vyvážovací žľab	ks	2,000	✓ 10,35	20,70
44	M	ACARS8FAR3	Kelina rozvodný panel 19", 8 x 230V, French	ks	2,000	✓ 35,65	71,30
45	M	RAB-JL-X01-A1	Kelina 19" ističová lišta 3U rozoberateľná, pre 23 modulov	ks	1,000	✓ 44,65	44,65
46	M	EMP000000003	Chránič prúdový PF6 286492 25A/2P/30mA 6kA AC	ks	1,000	✓ 35,35	35,35
47	M	EMT000000342	Elektromer digitálny LE-01-d 45A 230VAC 1F/1M priamy	ks	1,000	✓ 30,00	30,00
48	M	EMP000000490	Istič PL6 286521 16A/1P B 6kA	ks	2,000	✓ 7,00	14,00
49	M	EZV000000180	Zvodič prepätia SPBT12 158306 B+C 1P 280/12,5kA vymeniteľný modul	ks	1,000	✓ 60,35	60,35
50	M	EMP000010690	Lišta prepojovacia SP-12/1F/10W 1P/10mm2/210mm 63A vidlička	ks	1,000	✓ 3,36	3,36
51	M	EXX000003827	Svorka radová ST 10-PE 3036136 10mm2 zelenožltá	ks	3,000	✓ 2,00	6,00
52	M	ESV000002653	Svorka radová ST 10 BU 3036123 10mm2 pružinová modrá	ks	3,000	✓ 2,00	6,00
53	M	ESV000002299	Bočnica D-UT 2,5/10 3047028 pre svorku 2,5-10mm2 sivá	ks	2,000	✓ 1,00	2,00
54	M	RAB-FO-X47-SL	Kelina optický patch panel pre 24 x SC-SC, LC-LC Duplex alebo LSH-LSH adaptérov, výsuvný s odnímateľným čelom	ks	1,000	✓ 42,65	42,65
55	M	X04	Kazeta pre 2x12 zvarov, komplet	ks	1,000	✓ 3,49	3,49
56	M	FCSP-1	Krimpovacia ochrana zvaru	ks	12,000	✓ 8,88	106,56
57	M	KE-LCA-SM	Kelina optický adaptér LC/APC-LC/APC Duplex, OS2	ks	6,000	✓ 4,55	27,30
58	M	PIG09-LCA-020	Kelina pigtail LC/APC, OS2 9/125µm (ITU-T G.652.D)	ks	12,000	✓ 2,16	25,92
59	M	KEP-C6A-S-10G	Kelina patch panel Cat 6A, osadený s 24xKEJ-C6A-S-10G	ks	1,000	✓ 152,69	152,69
60	M	KEL-C6A-P-020 HD	Kelina patch kábel Cat 6A, STP, HD, LSOH, šedý	ks	20,000	✓ 5,00	100,00
61	M	753149	VALENA LIFE ZÁSUVKA 2X RJ45 CAT.6A STP BIELA	ks	10,000	✓ 28,67	286,70
62	M	754001	VALENA LIFE RÁMIK JEDNODUCHÝ BIELY	ks	10,000	✓ 0,88	8,80
63	M	10004075.00	Krabica inštaláčna 6400-10 71x32mm IP20	ks	10,000	✓ 1,13	11,30
64	M	KE550HS23-B2ca	Kelina kábel Cat 6A, STP, LSOH, B2ca - s1a, d1, a1	m	1 100,000	✓ 1,14	1 254,00
65	M	A24SE802	Kábel JE-H(S)H 2x2x0,8 FE180/E30	m	25,000	✓ 2,14	53,50
66	M	KTR000000091	Rúrka ohybná 2329/LPE-1 H50 34,5mm 28,4mm 320N PE biela	m	40,000	✓ 2,40	96,00
67	M	ob_2207028	Zväzkový držiak Grip 2031 M 15 FS (OBO) + hmoždinka	ks	375,000	✓ 1,14	427,50
68	M	unv_082226	Hmoždinka zatlačacia bezhalogénová, DSD 35 , far. svetlo šeda	ks	375,000	✓ 0,50	187,50



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
69	M	CP 601S	Protipožiarny tmel HILTI	kus	1,000	✓ 180,00	180,00
70	M	CP 671C-20	Protipožiarny náter HILTI	kus	1,000	✓ 130,00	130,00
71	M	PoI337	Minerálna plsť 140 kg/m3	m2	1,000	✓ 30,00	30,00
72	M	PoI338	Silikonový tmel, bezfarebný, 330ml	kus	1,000	✓ 15,00	15,00
73	M	PoI343	Drobný montážny materiál	případ	1,000	✓ 360,00	360,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia chirurgickej JIS a s tým spojené stav.úpravy na III.NP časť B, F1, KNsP  
Čadca

Objekt:

III.NP-JIS - Chirurgické oddelenie III.poschodia - JIS

Časť:

**D.1.6 - Vzduchotechnika**

JKSO:

Miesto: KNsP Čadca

KS:

Dátum: 18.12.2023

Objednávateľ:

Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Kalorim s.r.o. Nesluša 759,02341 Nesluša

IČO: 50625781

IČ DPH: SK2120400722

Projektant:

STECHO constructions, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				83 117,65
Ostatné náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>83 117,65</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH	83 117,65	20,00%	16 623,53	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v EUR</b>		<b>99 741,18</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia chirurgickej JIS a s tým spojené stav.úpravy na III.NP časť B, F1, KNsP  
Čadca

Objekt:

III.NP-JIS - Chirurgické oddelenie III.poschodia - JIS

Časť:

**D.1.6 - Vzduchotechnika**

Miesto:

KNsP Čadca

Dátum:

18.12.2023

Objednávateľ:

Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

Projektant:

STECHO  
constructions, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Kalorim s.r.o. Nesluša 759,02341 Nesluša

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>83 117,65</b>
D1 - VZT zariadenie č. 2 - Vetranie a čiastočná klimatizácia septickej JIS a pridružených pr	83 117,65
D2 - Montáž	11 489,70
D3 - Dodávka	71 627,95

<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 83 117,65**

# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia chirurgickej JIS a s tým spojené stav.úpravy na III.NP časť B, F1, KNsP  
Čadca

Objekt:

III.NP-JIS - Chirurgické oddelenie III.poschodia - JIS

Časť:

## D.1.6 - Vzduchotechnika

Miesto:

KNsP Čadca

Dátum:

18.12.2023

Objednávateľ:

Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

Projektant:

STECHO  
constructions, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Kalorim s.r.o. Nesluša 759,02341 Nesluša

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**83 117,65**

D D1 VZT zariadenie č. 2 - Vetranie a čiastočná klimatizácia septickej JIS a pri **83 117,65**

D D2 Montáž **11 489,70**

1	K	2.1	Klimatizačná jednotka stacionárna, vo vonakjšom vyhotovení, zostavná z komôr.	kpl	1,000	✓ 1 500,00	1 500,00
2	K	2.2	Vstavaný riadiaci a ovládací systém MaR	kpl	1,000	✓ 500,00	500,00
3	K	2.3	Kompaktné tepelné čerpadlo (Chiller) vzduch/voda vrátane hydromodulu a akumuláčnej nádržky	kpl	1,000	✓ 1 000,00	1 000,00
4	K	2.4	Príslušenstvo tepelného čerpadla:	kpl	1,000	✓ 200,00	200,00
5	K	2.5	Regulátor konštantného prietoku prírodného vzduchu	ks	3,000	✓ 150,00	450,00
6	K	2.6	Kruhovú regulačnú clonu na regulovanie prietoku vzduchu	ks	1,000	✓ 50,00	50,00
7	K	2.7.1	Komponenty prívodu vzduchu - čisté nádstavce s filtračnou vložkou HEPA vrátane príslušenstva	ks	3,000	✓ 75,00	225,00
8	K	2.7.2	Komponenty prívodu vzduchu - multidýzový difúzor vrátane príslušenstva (pretlaková komora)	ks	5,000	✓ 100,00	500,00
9	K	2.8.1	Komponenty pre odvod vzduchu vrátane príslušenstva - anemostaty	ks	4,000	✓ 15,00	60,00
10	K	2.8.2	Komponenty pre odvod vzduchu vrátane príslušenstva - odsávacie ventily	ks	5,000	✓ 15,00	75,00
11	K	2.9	Kruhové listové regulačné klapky pre ručné nastavenie	ks	9,000	✓ 15,00	135,00
12	K	2.10	Mriežka stenová obojstranná s príslušenstvom	ks	2,000	✓ 20,00	40,00
13	K	2.11	Štvorhranné VZT potrubie z oceľového, pozinkovaného plechu	kpl	1,000	✓ 650,35	650,35
14	K	2.12	Kruhové VZT potrubie z oceľového, pozinkovaného plechu	kpl	1,000	✓ 360,35	360,35
15	K	2.13	Ohybná hadica izolovaná	kpl	1,000	✓ 48,00	48,00
16	K	2.14	Ohybná hadica neizolovaná	kpl	1,000	✓ 36,00	36,00
17	K	2.15	Kulisový tlmič hluku	ks	16,000	✓ 25,00	400,00
18	K	2.16	Tepelná izolácia na báze syntetického kaučuku, samolepiaca, s hliníkovou fóliou pre VZT potrubie v exteriéri, hr. 32mm	kpl	1,000	✓ 750,00	750,00
19	K	2.17	Tepelná izolácia na báze syntetického kaučuku, samolepiaca, s hliníkovou fóliou pre VZT potrubie v interiéri, hr. 20mm	kpl	1,000	✓ 500,00	500,00
20	K	2.19	Požiarne klapka	kpl	2,000	✓ 50,00	100,00
21	K	2.20	Nástenný axiálny ventilátor	kpl	1,000	✓ 150,00	150,00
22	K	2.21	Protidažďová žalúzia	kpl	1,000	✓ 200,00	200,00
23	K	Pol1	- dopravné a iné zaobstarávacie náklady	kpl	1,000	✓ 500,00	500,00
24	K	Pol2	- tlaková a dilatčná skúška rozvodov pracovnej látky tepelného čerpadla	kpl	1,000	✓ 360,00	360,00
25	K	Pol3	- preplach sústavy tepelného čerpadla	kpl	1,000	✓ 160,00	160,00
26	K	Pol4	- naplnenie sústavy tepelného čerpadla	kpl	1,000	✓ 320,00	320,00
27	K	Pol5	- vykonanie komplexných skúšok	kpl	1,000	✓ 720,00	720,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	Pol6	- vydanie východných revízných správ	kpl	1,000	✓ 500,00	500,00
29	K	Pol7	- uvedenie zariadenia do prevádzky a zaškolenie obsluhy	kpl	1,000	✓ 1 000,00	1 000,00
D D3 Dodávka							71 627,95
30	M	2.1	Klimatizačná jednotka stacionárna, vo vonakjšom vyhotovení, zostavná z komôr:	kpl	1,000	✓ 35 561,95	35 561,95
31	M	2.2	Vstavaný riadiaci a ovládací systém MaR	kpl	1,000	✓ 5 795,35	5 795,35
32	M	2.3	Kompaktné tepelné čerpadlo (Chiller) vzduch/voda vrátane hydromodulu a akumuláčnej nádržky	kpl	1,000	✓ 6 475,65	6 475,65
33	M	2.4	Príslušenstvo tepelného čerpadla:	kpl	1,000	✓ 1 500,00	1 500,00
34	M	2.5	Regulátor konštantného prietoku prívodného vzduchu	ks	3,000	✓ 450,00	1 350,00
35	M	2.6	Kruhovú regulačnú clonu na regulovanie prietoku vzduchu	ks	1,000	✓ 196,00	196,00
36	M	2.7.1	Komponenty prívodu vzduchu - čisté nádstavce s filtračnou vložkou HEPA vrátane príslušenstva	ks	3,000	✓ 1 157,65	3 472,95
37	M	2.7.2	Komponenty prívodu vzduchu - multidýzový difúzor vrátane príslušenstva (pretlaková komora)	ks	5,000	✓ 388,65	1 943,25
38	M	2.8.1	Komponenty pre odvod vzduchu vrátane príslušenstva - anemostaty	ks	4,000	✓ 175,65	702,60
39	M	2.8.2	Komponenty pre odvod vzduchu vrátane príslušenstva - odsávacie ventily	ks	5,000	✓ 38,65	193,25
40	M	2.9	Kruhovú listovú regulačnú klapku pre ručné nastavenie	ks	9,000	✓ 188,00	1 692,00
41	M	2.10	Mriežka stenová obojstranná s príslušenstvom	ks	2,000	✓ 145,65	291,30
42	M	2.11	Štvorhranné VZT potrubie z oceľového, pozinkovaného plechu	kpl	1,000	✓ 4 169,65	4 169,65
43	M	2.12	Kruhovú VZT potrubie z oceľového, pozinkovaného plechu	kpl	1,000	✓ 1 003,35	1 003,35
44	M	2.13	Ohybná hadica izolovaná	kpl	1,000	✓ 203,35	203,35
45	M	2.14	Ohybná hadica neizolovaná	kpl	1,000	✓ 176,65	176,65
46	M	2.15	Kulisový tlmič hluku	ks	16,000	✓ 0,00	0,00
47	M	2.16	Tepelná izolácia na báze syntetického kaučuku, samolepiaca, s hliníkovou fóliou pre VZT potrubie v exteriéri, hr. 32mm	kpl	1,000	✓ 3 185,35	3 185,35
48	M	2.17	Tepelná izolácia na báze syntetického kaučuku, samolepiaca, s hliníkovou fóliou pre VZT potrubie v interiéri, hr. 20mm	kpl	1,000	✓ 1 495,65	1 495,65
49	M	2.18	Montážny materiál	kpl	1,000	✓ 1 200,00	1 200,00
50	M	2.19	Požiarne klapka	kpl	2,000	✓ 360,00	720,00
51	M	2.20	Nástenný axiálny ventilátor	kpl	1,000	✓ 144,00	144,00
52	M	2.21	Protidažďová žalúzia	kpl	1,000	✓ 155,65	155,65

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia chirurgickej JIS a s tým spojené stav.úpravy na III.NP časť B, F1, KNsP  
Čadca

Objekt:

III.NP-JIS - Chirurgické oddelenie III.poschodia - JIS

Časť:

**D.1.7 - Medicinálne plyny**

JKSO:

Miesto: KNsP Čadca

KS:

Dátum: 18.12.2023

Objednávateľ:

Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Kalorim s.r.o. Nesluša 759,02341 Nesluša

IČO:

50625781

IČ DPH:

SK2120400722

Projektant:

STECHO constructions, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	9 741,70
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>9 741,70</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	9 741,70	20,00%	1 948,34

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>11 690,04</b>
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia chirurgickej JIS a s tým spojené stav.úpravy na III.NP časť B, F1, KNsP  
Čadca

Objekt:

III.NP-JIS - Chirurgické oddelenie III.poschodia - JIS

Časť:

**D.1.7 - Medicinálne plyny**

Miesto:

KNsP Čadca

Dátum:

18.12.2023

Objednávateľ:

Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

Projektant:

STECHO  
constructions, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Kalorim s.r.o. Nesluša 759,02341 Nesluša

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

**9 741,70**

D1 - Medicinálne plyny

9 741,70

D2 - Druh plynu: kyslík

3 328,95

D4 - Druh plynu: stlačený vzduch pre dýchanie

3 233,10

D6 - Ventilové krabice

919,00

D8 - Alarmový systém

1 485,65

D9 - Konzole a príchytý materiál

85,00

D10 - Ostatné

690,00

## 2) Ostatné náklady

**0,00**

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**9 741,70**

# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia chirurgickej JIS a s tým spojené stav.úpravy na III.NP časť B, F1, KNsP  
Čadca

Objekt:

III.NP-JIS - Chirurgické oddelenie III.poschodia - JIS

Časť:

## D.1.7 - Medicinálne plyny

Miesto:

KNsP Čadca

Dátum:

18.12.2023

Objednávateľ:

Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

Projektant:

STECHO  
constructions, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Kalorim s.r.o. Nesluša 759,02341 Nesluša

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**9 741,70**

D D1

Medicinálne plyny

**9 741,70**

D D2

Druh plynu: kyslík

**3 328,95**

1	K	Pol12	Medená trubka 12x1 /podľa EN7396/	m	20,000	✓ 22,35	447,00
2	K	Pol13	Medená trubka 18x1 /podľa EN7396/	m	20,000	✓ 26,65	533,00
3	K	Pol14	Medená trubka 22x1 /podľa EN7396/	m	5,000	✓ 30,35	151,75
4	K	Pol15	Tvarovky Cu - redukcie, ohyby, T-kusy /podľa EN7396/	kpl	1,000	✓ 150,00	150,00
5	K	Pol16	Ag spájka 45 + pasta /podľa EN7396/	g	145,000	✓ 3,00	435,00
6	K	Pol17	Chránička potrubia, oceľová trubka 31,8x2,6/0,5m /podľa EN7396 vrátane upchávky/	ks	1,000	✓ 16,00	16,00
7	K	Pol18	Chránička potrubia, oceľová trubka 38x2,6/0,5m /podľa EN7396 vrátane upchávky/	ks	1,000	✓ 18,00	18,00
8	K	Pol19	Napojenie na existujúci rozvod	ks	1,000	✓ 300,00	300,00
9	K	Pol20	Zaslepenie potrubia Cu do DN25	ks	12,000	✓ 10,65	127,80
10	K	Pol21	Guľový uzáver G1", PN20 vrátane skrutkovania a nástavcov	ks	1,000	✓ 25,40	25,40
11	K	Pol22	Ochranný plyn pre spájkovanie Cu trubiek EN7396	m tr.	45,000	✓ 3,00	135,00
12	K	Pol23	Náter /značenie/ potrubia podľa technologického postupu dodávateľa	m tr.	45,000	✓ 3,00	135,00
13	K	Pol24	Prepláchnutie rozvodu dusíkom do DN25	m tr.	45,000	✓ 3,00	135,00
14	K	Pol25	Úseková tlaková skúška /podľa EN7396/	ks	2,000	✓ 180,00	360,00
15	K	Pol26	Záverečná tlaková skúška /podľa EN7396/	ks	1,000	✓ 360,00	360,00

D D4

Druh plynu: stlačený vzduch pre dýchanie

**3 233,10**

16	K	Pol12	Medená trubka 12x1 /podľa EN7396/	m	20,000	✓ 22,35	447,00
17	K	Pol13	Medená trubka 18x1 /podľa EN7396/	m	20,000	✓ 26,65	533,00
18	K	Pol14	Medená trubka 22x1 /podľa EN7396/	m	5,000	✓ 30,35	151,75
19	K	Pol15	Tvarovky Cu - redukcie, ohyby, T-kusy /podľa EN7396/	kpl	1,000	✓ 150,00	150,00
20	K	Pol16	Ag spájka 45 + pasta /podľa EN7396/	g	145,000	✓ 3,00	435,00
21	K	Pol17	Chránička potrubia, oceľová trubka 31,8x2,6/0,5m /podľa EN7396 vrátane upchávky/	ks	1,000	✓ 16,00	16,00
22	K	Pol18	Chránička potrubia, oceľová trubka 38x2,6/0,5m /podľa EN7396 vrátane upchávky/	ks	1,000	✓ 18,00	18,00
23	K	Pol19	Napojenie na existujúci rozvod	ks	1,000	✓ 300,00	300,00
24	K	Pol20	Zaslepenie potrubia Cu do DN25	ks	3,000	✓ 10,65	31,95
25	K	Pol21	Guľový uzáver G1", PN20 vrátane skrutkovania a nástavcov	ks	1,000	✓ 25,40	25,40
26	K	Pol22	Ochranný plyn pre spájkovanie Cu trubiek EN7396	m tr.	45,000	✓ 3,00	135,00
27	K	Pol23	Náter /značenie/ potrubia podľa technologického postupu dodávateľa	m tr.	45,000	✓ 3,00	135,00
28	K	Pol24	Prepláchnutie rozvodu dusíkom do DN25	m tr.	45,000	✓ 3,00	135,00
29	K	Pol28	Úseková tlaková skúška /podľa EN7396/	ks	2,000	✓ 180,00	360,00



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	Pol29	Záverečná tlaková skúška /podľa EN7396/	ks	1,000	✓ 360,00	360,00
D D6			Ventilové krabice				919,00
31	K	Pol33	Vent. krabica pod omietku - O,T	ks	1,000	✓ 919,00	919,00
D D8			Alarmový systém				1 485,65
32	K	Pol34	Signalizačný hlásič klinického alarmu - 4 miesta, vrátane zdroja, podľa EN7396	ks	1,000	✓ 1 485,65	1 485,65
D D9			Konzole a príchytný materiál				85,00
33	K	Pol35	Dodanie a zhotovenie konzol pre Cu potrubie	kpl	1,000	✓ 85,00	85,00
D D10			Ostatné				690,00
34	K	Pol36	Demontáž existujúcich rozvodov medicínálnych plynov vrátane koncových prvkov	HZS	6,000	✓ 15,00	90,00
35	K	Pol37	Požiarne upchávka	ks	4,000	✓ 25,00	100,00
36	K	Pol38	Zahájenie a vedenie stavby, Ukončenie a odovzdanie stavby	kpl	1,000	✓ 200,00	200,00
37	K	Pol39	Presun materiálu, vnútrostavenskú preprava	kpl	1,000	✓ 150,00	150,00
38	K	Pol40	Skúšky a revízie EN7396	HZS	6,000	✓ 25,00	150,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia chirurgickej JIS a s tým spojené stav.úpravy na III.NP časť B, F1, KNsP  
Čadca

Objekt:

III.NP-F1 - Chirurgické oddelenie III.poschodia - blok F1

Časť:

**D.1.1 - Architektúra a stavebné konštrukcie**

JKSO:

Miesto: KNsP Čadca

KS:

Dátum: 18.12.2023

Objednávateľ:

Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Kalorim s.r.o. Nesluša 759,02341 Nesluša

IČO:

50625781

IČ DPH:

SK2120400722

Projektant:

STECHO constructions, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	8 787,07
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>8 787,07</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	8 787,07	20,00%	1 757,41

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>10 544,48</b>
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia chirurgickej JIS a s tým spojené stav.úpravy na III.NP časť B, F1, KNsP  
Čadca

Objekt:

III.NP-F1 - Chirurgické oddelenie III.poschodia - blok F1

Časť:

**D.1.1 - Architektúra a stavebné konštrukcie**

Miesto:

KNsP Čadca

Dátum:

18.12.2023

Objednávateľ:

Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

Projektant:

STECHO  
constructions, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Kalorim s.r.o. Nesluša 759,02341 Nesluša

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

**8 787,07**

HSV - Práce a dodávky HSV

1 164,68

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

279,88

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

884,04

99 - Presun hmôt HSV

0,76

PSV - Práce a dodávky PSV

7 622,39

763 - Konštrukcie - drevostavby

1 245,62

766 - Konštrukcie stolárske

3 588,48

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

2 199,96

783 - Nátery

95,69

784 - Maľby

492,64

## 2) Ostatné náklady

**0,00**

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**8 787,07**

# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia chirurgickej JIS a s tým spojené stav.úpravy na III.NP časť B, F1, KNsP  
Čadca

Objekt:

III.NP-F1 - Chirurgické oddelenie III.poschodia - blok F1

Časť:

## D.1.1 - Architektúra a stavebné konštrukcie

Miesto: KNsP Čadca

Dátum: 18.12.2023

Objednávateľ: Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

Projektant: STECHO  
constructions, s.r.o.

Zhotoviteľ: Kalorim s.r.o. Nesluša 759,02341 Nesluša

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**8 787,07**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 164,68	
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				279,88	
1	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	80,000	✓ 1,06	85,12	
2	K	612423631.S	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky ryhy nad 150 do 300 mm omietkou štukovou	m2	8,600	✓ 22,65	194,76	
VV					" vyspravenie omietky po osadení pož.steny OP5 " 8,60	8,600	0	
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie			0	884,04	
3	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	60,000	✓ 1,96	117,60	
4	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	61,180	✓ 1,62	99,36	
5	K	962031132.S	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	6,405	✓ 3,10	19,87	
VV					2,10*3,05*1	6,405	0	
6	K	968082611	Demontáž ostatných prvkov zrealizovaných počas užívania	subor	1,000	✓ 504,00	504,00	
7	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,495	✓ 6,94	10,38	
8	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	4,485	✓ 5,04	22,60	
VV					1,495*3	4,485	0	
9	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,495	✓ 7,28	10,88	
10	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	28,405	✓ 0,39	11,13	
11	K	979082111.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,495	✓ 6,16	9,21	
12	K	979082121.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	8,970	✓ 1,28	11,45	
13	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	1,295	✓ 39,20	50,76	
14	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií, ostatné	t	0,200	✓ 84,00	16,80	
D	99		Presun hmôt HSV			0	0,76	
15	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,452	✓ 1,68	0,76	
D	PSV		Práce a dodávky PSV			0	7 622,39	
D	763		Konštrukcie - drevostavby			0	1 245,62	
16	K	763135045	Kapotaž podhľadu pri zmene výšok podhľadov	m2	2,814	✓ 71,99	202,59	
VV					4,20*0,67	2,814	0	
17	K	763135045.1	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, konštrukcia viditeľná, kazeta biela	m2	25,350	✓ 40,88	1 036,31	
VV					" špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "		0	
VV					61,18-35,83	25,350	0	
18	K	998763403.S	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 24 m	%	5,000	✓ 1,34	6,72	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
D 766 Konštrukcie stolárske							0	3 588,48
19	K	766662.05	Dodávka a montáž Al protipožiarna stena 2100x3050 mm s 2-kr.dverami, vrátane rámu, kovania a dopínkov " zn.05 "	ks	1,000	✓ 3 584,00	3 584,00	
	W		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				0	
	W		" zn.05-P, dvere do bloku B " 1		1,000		0	
20	K	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 12 m	%	5,000	✓ 0,90	4,48	
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							0	2 199,96
21	K	767581801.S	Demontáž stropných podhládov	m2	25,980	✓ 7,69	199,90	
	W		61,81-35,83		25,980		0	
22	K	767583243.1	Podhlád lamelových systém ALPO	m2	35,830	✓ 50,96	1 825,90	
23	K	76799541R3	Diagnostika, kontrola existujúcich rozvodov stropného kurenia pred kotvením konštrukcií do stropu (napr.termickou kamerou)	subor	1,000	✓ 168,00	168,00	
24	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 12 m	%	5,000	✓ 1,23	6,16	
D 783 Nátery							0	95,69
25	K	783801812.S	Odstánenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien	m2	84,588	✓ 1,13	95,69	
D 784 Malby							0	492,64
26	K	784410100.1	Penetrovanie stien, jednonásobné jemnozrných podkladov výšky do 3,80 m, Sikafloor Primer alebo alternatíva	m2	84,588	✓ 2,18	184,74	
27	K	784430050.1	Náter stien, vodou riediteľný na báze modifikovanej akrylátovej živice, na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m , Sikagard-403 W alebo alternatíva	m2	84,588	✓ 3,64	307,90	
	W		" m.č.3.05 " (3,90+6,60*2)*2,525-1,80*2,20		39,218			
	W		(14,80+5,45*2+0,20*2)*2,38-(0,80*1,97*4+0,90*1,97)		54,041			
	W		-(0,60*1,97+0,925*2,0*2+1,80*2,105)		-8,671			
	W		Súčet		84,588			

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia chirurgickej JIS a s tým spojené stav.úpravy na III.NP časť B, F1, KNsP  
Čadca

Objekt:

III.NP-F1 - Chirurgické oddelenie III.poschodia - blok F1

Časť:

**D.1.4 - Ústredné kúrenie**

JKSO:

Miesto: KNsP Čadca

KS:

Dátum: 18.12.2023

Objednávateľ:

Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Kalorim s.r.o. Nesluša 759,02341 Nesluša

IČO:

50625781

IČ DPH:

SK2120400722

Projektant:

STECHO constructions, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	4 409,43
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>4 409,43</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	4 409,43	20,00%	881,89

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>5 291,32</b>
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia chirurgickej JIS a s tým spojené stav.úpravy na III.NP časť B, F1, KNsP  
Čadca

Objekt:

III.NP-F1 - Chirurgické oddelenie III.poschodia - blok F1

Časť:

**D.1.4 - Ústredné kúrenie**

Miesto:

KNsP Čadca

Dátum:

18.12.2023

Objednávateľ:

Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

Projektant:

STECHO  
constructions, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Kalorim s.r.o. Nesluša 759,02341 Nesluša

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

**4 409,43**

PSV - Práce a dodávky PSV

4 409,43

733 - Ústredné kúrenie

4 409,43

## 2) Ostatné náklady

**0,00**

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**4 409,43**

# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia chirurgickej JIS a s tým spojené stav.úpravy na III.NP časť B, F1, KNsP  
Čadca

Objekt:

III.NP-F1 - Chirurgické oddelenie III.poschodia - blok F1

Časť:

**D.1.4 - Ústredné kúrenie**

Miesto:

KNsP Čadca

Dátum:

18.12.2023

Objednávateľ:

Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

Projektant:

STECHO  
constructions, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Kalorim s.r.o. Nesluša 759,02341 Nesluša

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**4 409,43**

D PSV

Práce a dodávky PSV

**4 409,43**

D 733

Ústredné kúrenie

**4 409,43**

1	M	Pol367	Viacvrstvové potrubie ALPEX - DUO 16x2,1	m	0,000	0,00	0,00
2	M	Pol368	Viacvrstvové potrubie ALPEX - DUO-ISOL 16x2,0	m	40,000	✓ 2,51	100,40
3	M	Pol369	Viacvrstvové potrubie ALPEX - DUO-ISOL 20x2,0	m	0,000	0,00	0,00
4	M	Pol370	Viacvrstvové potrubie ALPEX - DUO-ISOL 26x3,0	m	0,000	0,00	0,00
5	M	Pol371	Viacvrstvové potrubie ALPEX - DUO-ISOL 32x3,0	m	0,000	0,00	0,00
6	M	Pol372	Viacvrstvové potrubie ALPEX - DUO-ISOL 40x3,5	m	20,000	✓ 13,82	276,40
7	M	Pol373	Viacvrstvové potrubie ALPEX - DUO-ISOL 50x4,0	m	11,000	✓ 20,80	228,80
8	M	Pol374	Ocdeľová rúra závitová bezošvová DN 50	m	5,000	✓ 35,35	176,75
9	M	Pol375	Tubolit DG hr. 30 mm, d=18 mm	m	40,000	✓ 1,45	58,00
10	M	Pol376	Tubolit DG hr. 30 mm, d=22 mm	m	0,000	0,00	0,00
11	M	Pol377	Tubolit DG hr. 30 mm, d=28 mm	m	0,000	0,00	0,00
12	M	Pol378	Tubolit DG hr. 30 mm, d=35 mm	m	0,000	0,00	0,00
13	M	Pol379	Tubolit DG hr. 30 mm, d=42 mm	m	20,000	✓ 2,80	56,00
14	M	Pol380	Tubolit DG hr. 30 mm, d=54 mm	m	11,000	✓ 4,14	45,54
15	M	Pol381	Tubolit DG hr. 30 mm, d=60 mm	m	5,000	✓ 4,30	21,50
16	M	Pol382	T-kus PRESS 16 x 16 x 16	ks	0,000	0,00	0,00
17	M	Pol383	T-kus PRESS 40 x 40 x 40	ks	12,000	✓ 58,23	698,76
18	M	Pol384	T-kus PRESS 50 x 50 x 50	ks	2,000	✓ 93,56	187,12
19	M	Pol385	T-kus PRESS 20 x 16 x 16	ks	0,000	0,00	0,00
20	M	Pol386	T-kus PRESS 20 x 16 x 20	ks	0,000	0,00	0,00
21	M	Pol387	T-kus PRESS 26 x 16 x 20	ks	0,000	0,00	0,00
22	M	Pol388	T-kus PRESS 32 x 16 x 32	ks	0,000	0,00	0,00
23	M	Pol390	Vsuvka PRESS 32 X 13	ks	0,000	0,00	0,00
24	M	Pol393	Vsuvka PRESS 50 X 40	ks	4,000	✓ 50,54	202,16
25	M	Pol394	Prechodka na plastové rúrky 16x2	ks	0,000	0,00	0,00
26	M	Pol395	Guľový uzáver DN 50	ks	2,000	✓ 51,50	103,00
27	M	Pol396	Regulátor tlakovej diferencie DN 32	ks	1,000	✓ 365,35	365,35
28	M	Pol397	STROMAX-M (merací) DN 32	ks	1,000	✓ 125,65	125,65
29	M	Pol398	Ventil TS-90-V priemý DN 15	ks	0,000	0,00	0,00
30	M	Pol399	Ventil TS-90-V rohový DN 16	ks	0,000	0,00	0,00
31	M	Pol400	Spiatočkový ventil RL-5 priemý DN 15	ks	0,000	0,00	0,00
32	M	Pol401	Spiatočkový ventil RL-5 rohový DN 15	ks	0,000	0,00	0,00
33	M	Pol402	Termostatická hlavica Mini	ks	0,000	0,00	0,00



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
34	M	Pol403	KORALUX LINEAR CLASSIC 700/450	ks	0,000	0,00	0,00
35	M	Pol405	KORALUX LINEAR CLASSIC 900/450	ks	0,000	0,00	0,00
36	M	Pol406	KORALUX LINEAR CLASSIC 1500/450	ks	0,000	0,00	0,00
37	M	Pol410	KORAD 20K 500/400	ks	0,000	0,00	0,00
38	M	Pol411	KORAD 20K 500/500	ks	0,000	0,00	0,00
39	M	Pol412	KORAD 20K 500/600	ks	0,000	0,00	0,00
40	M	Pol415	KORAD 20K 500/900	ks	0,000	0,00	0,00
41	M	Pol416	KORAD 22K 500/500	ks	0,000	0,00	0,00
42	M	Pol417	KORAD 22K 500/600	ks	0,000	0,00	0,00
43	M	Pol418	KORAD 22K 500/700	ks	0,000	0,00	0,00
44	M	Pol419	KORAD 22K 500/800	ks	0,000	0,00	0,00
45	M	Pol420	KORAD 22K 500/900	ks	0,000	0,00	0,00
46	M	Pol421	KORAD 22K 500/1000	ks	0,000	0,00	0,00
47	M	Pol422	KORAD 22K 500/1100	ks	0,000	0,00	0,00
48	M	Pol424	Pomocný materiál	kpl	1,000	✓ 100,00	100,00
49	K	Pol425	Montážne práce	kpl	1,000	✓ 912,00	912,00
50	K	Pol425.1	Zriadenie a zaslepenie odbočiek do izieb	kpl	1,000	✓ 100,00	100,00
51	K	Pol425.2	Demontážne práce pôvodných rozvodov	kpl	1,000	✓ 500,00	500,00
52	K	Pol426	Vnútorne nastavenie armatúr vykurovacích telies	ks	0,000	0,00	0,00
53	K	Pol427	Tlakové skúšky systému	kpl	1,000	✓ 76,00	76,00
54	K	Pol428	Hydraulické vyregulovanie systému	kpl	1,000	✓ 76,00	76,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia chirurgickej JIS a s tým spojené stav.úpravy na III.NP časť B, F1, KNsP  
Čadca

Objekt:

III.NP-B - Chirurgické oddelenie III.poschodia - blok B

Časť:

**D.1.1 - Architektúra a stavebné konštrukcie**

JKSO:

Miesto: KNsP Čadca

KS:

Dátum: 18.12.2023

Objednávateľ:

Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Kalorim s.r.o. Nesluša 759,02341 Nesluša

IČO:

50625781

IČ DPH:

SK2120400722

Projektant:

STECHO constructions, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				74 574,83
Ostatné náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>74 574,83</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH	74 574,83	20,00%	14 914,97	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v EUR</b>		<b>89 489,80</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia chirurgickej JIS a s tým spojené stav.úpravy na III.NP časť B, F1, KNsP  
Čadca

Objekt:

III.NP-B - Chirurgické oddelenie III.poschodia - blok B

Časť:

**D.1.1 - Architektúra a stavebné konštrukcie**

Miesto:

KNsP Čadca

Dátum:

18.12.2023

Objednávateľ:

Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

Projektant:

STECHO  
constructions, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Kalorim s.r.o. Nesluša 759,02341 Nesluša

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

**74 574,83**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**21 885,53**

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

1 300,73

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

15 747,30

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 812,61

99 - Presun hmôt HSV

24,89

### PSV - Práce a dodávky PSV

**52 689,30**

763 - Konštrukcie - drevostavby

3 637,78

766 - Konštrukcie stolárske

25 149,52

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

2 926,50

776 - Podlahy povlakové

496,97

777 - Podlahy syntetické

15 985,16

783 - Nátery

730,81

784 - Maľby

3 762,56

## 2) Ostatné náklady

**0,00**

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

## Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

**74 574,83**

# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia chirurgickej JIS a s tým spojené stav.úpravy na III.NP časť B, F1, KNsP  
Čadca

Objekt:

III.NP-B - Chirurgické oddelenie III.poschodia - blok B

Časť:

**D.1.1 - Architektúra a stavebné konštrukcie**

Miesto:

KNsP Čadca

Dátum:

18.12.2023

Objednávateľ:

Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

Projektant:

STECHO  
constructions, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Kalorim s.r.o. Nesluša 759,02341 Nesluša

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**74 574,83**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				21 885,53
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				1 300,73
1	K	340238226.S	Zamurovanie otvorov plochy do 1 m2 z tehál, priečky hr.150 mm	m2	13,698	✓ 33,04	452,58
	W		(0,30+0,60)*2,0+1,35*0,65*9+4		13,698	0	
2	K	349231811.S	Primurovka a vyspravenie ostenia vo vyburanych otvoroch hr. do 150 mm	m2	10,000	✓ 50,96	509,60
	W		" vyspravenie ostenia po vyburani otvorov a dveri " 10		10,000	0	
3	K	317160133.1	Keramický preklad nenosný nad nové a zväčšené otvory, dĺžky 1250 mm	ks	1,000	✓ 36,40	36,40
4	K	317160134.1	Keramický preklad nenosný nad nové a zväčšené otvory dĺžky 1500 mm	ks	7,000	✓ 43,16	302,15
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie			0	15 747,30
5	K	610991111.S	Zakryvanie výplní vnútorných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	150,000	✓ 0,95	142,80
6	K	612421431.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % štukových	m2	172,476	✓ 8,83	1 522,20
	W		" m.č.3.45 " (32,20*2+2,10-4,65+0,20*2*8)*2,65		172,383	0	
	W		-(0,90*1,97*4+0,80*1,97*4+1,10*1,97*8)		-30,732	0	
	W		-(1,20*1,97*1+0,60*1,97*3)		-5,910	0	
	W		" m.č.3.76 " (4,65+3,40*2)*2,85-1,35*1,65*3		25,950	0	
	W		" m.č.3.78 " (0,90+1,20)*2*3,05-0,90*2,25		10,785	0	
	W		Súčet		172,476	0	
7	K	612423631.1	Vyspravenie omietky po osadení zárubní	ks	20,000	✓ 17,36	347,20
	W		" vyspravenie omietky okolo nových zárubní zo strany izieb " 20		20,000	0	
8	K	612460364.1	Vnútorná omietka stien vápennocementová jarďová, hr. 15 mm	m2	27,395	✓ 10,08	276,14
	W		" na domurovaných častiach "			0	
	W		((0,30+0,60)*2,0+1,35*0,65*9+4)*2		27,395	0	
9	K	612462735.1	Vnútorná sanačná zjednocujúca stierka, ručné nanášanie, hr.2-3 mm SikaMur Finish alebo alternatíva vrátane omietkových profilov	m2	172,476	✓ 24,08	4 153,22
10	K	632001052.1	Penetračný náter pre cementové potery a stierky, Sikafloor 01 Primer alebo alternatíva	m2	297,270	✓ 2,74	815,71
	W		" P1r " 297,27		297,270	0	
11	K	632450290.1	Cementová samonivelizačná stierka C30, hr.8 mm, Sikafloor Level-30 alebo alternatíva	m2	297,270	✓ 28,56	8 490,03
	W		" P1r - špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "			0	
	W		70,82+16,11+2,22+18,53+13,57+4,08+18,53*2+13,57		175,960	0	
	W		4,08+18,53+18,11*2+10,51+16,01+10,75+16,22+8,01+0,98		121,310	0	
	W		Súčet		297,270	0	
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie			0	4 812,61
12	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	87,040	✓ 1,62	141,35
13	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	279,270	✓ 1,62	453,53
14	K	962031132.S	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	18,790	✓ 3,10	58,29

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		(0,15*2+0,30*2*3+0,30+0,635+0,10*2+0,25+0,10+0,16)*2,0		7,490	0	
	W		2,10*3,0+5		11,300	0	
	W		Súčet		18,790	0	
15	K	965044201.S	Čistenie, brúsenie existujúcich podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm -0,00600t	m2	297,270	✓ 5,99	1 781,24
	W		" pôvodná nosná vrstva podlahy po odstránení našl.vrstvy "			0	
	W		" P1r " 297,270		297,270	0	
16	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z keramických dlaždíc hr. do 10 mm, vrátane soklíkov -0,02000t	m2	86,730	✓ 2,39	206,90
	W		59,10+2,22+16,22+9,19		86,730	0	
17	K	968071126.1	Demontáž dverí a krytiel inšt.šachiet vrátane rámov	ks	5,000	✓ 2,41	12,04
18	K	968072457	Vybúranie sklobetónov, svetlíkov a dverí vrátane rámov a zárubní	m2	46,304	✓ 3,86	178,92
	W		0,80*1,97*5+0,60*1,97*3		11,426	0	
	W		0,90*1,97*10+1,35*0,65*9+0,73*0,93		26,306	0	
	W		1,10*1,97*1+2,10*3,05		8,572	0	
	W		Súčet		46,304	0	
19	K	968082611	Demontáž ostatných prvkov zrealizovaných počas užívania	subor	1,000	✓ 358,40	358,40
20	K	978013161.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 50 %, -0,02000t	m2	172,476	✓ 1,62	280,10
21	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	15,886	✓ 6,94	110,31
22	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	42,024	✓ 4,23	177,91
	W		14,008*3		42,024	0	
23	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	15,886	✓ 7,28	115,65
24	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	266,152	✓ 0,39	104,33
25	K	979082111.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	15,886	✓ 7,62	120,99
26	K	979082121.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	84,048	✓ 1,28	107,31
27	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	12,753	✓ 39,20	499,92
28	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií, ostatné	t	1,255	✓ 84,00	105,42
	D	99	Presun hmôt HSV			0	24,89
29	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	14,815	✓ 1,68	24,89
	D	PSV	Práce a dodávky PSV			0	52 689,30
	D	763	Konštrukcie - drevostavby			0	3 637,78
30	K	763115512.1	Priečka SDK hr. 100 mm dvojito opláštená doskami 2 x MA AA 12,5 mm s tep. izoláciou, CW 50, 3.40.04 MAAA*	m2	4,838	✓ 47,60	230,29
	W		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "			0	
	W		" m.č.3.78 - rackova skriňa " (1,30+0,95)*3,05-0,90*2,25		4,838	0	
31	K	763135045	Kapotaž podhľadu pri zmene výšok podhľadov	m2	1,860	✓ 71,99	133,91
	W		4,65*0,40		1,860	0	
32	K	763135045.1	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, konštrukcia viditeľná, kazeta biela	m2	87,040	✓ 36,40	3 168,26
	W		" špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "			0	
	W		" m.č.3.45; 3.76 " 70,82+16,22		87,040	0	
33	K	763181135	Zosilnenie dverných otvorov v SDK priečach, UA profilom po celom obvode otvoru	m	7,100	✓ 13,89	98,60
	W		" podrobná špecifikácia v projektovej dokumentácii "			0	
	W		1,0+3,05*2		7,100	0	
34	K	998763403.S	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 24 m	%	5,000	✓ 1,34	6,72
	D	766	Konštrukcie stolárske			0	25 149,52
35	K	766411811.S	Demontáž obloženia stien panelmi PVC	m2	35,640	✓ 4,59	163,66
	W		" pôvodne PVC " 59,40*0,30*2		35,640	0	
36	K	766416146R	Dodávka a montáž obloženia stien obkladom PVC nad soklom vo výške 100-900mm, " zn.PVC-1 "	m2	38,400	✓ 49,84	1 913,86
	W		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "			0	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		(32,20*2-3,60+0,20*2*8)*0,80		51,200	0	
	W		-(1,10*8+0,90*4+0,80*3+0,60*2)*0,80		-12,800	0	
	W		Súčet		38,400	0	
37	K	766416147R	Úprava na pôvodných ostávajúcich ochranných pásoch obloženia stien po výmene zárubní	kpl	1,000	✓ 728,00	728,00
38	K	766662.10	Dodávka a montáž Dvere 1-kr.1100x1970 mm, plné, opláštenie z PZ plechu+jednostranný obklad PVC-1, vrátane zárubne, kovania a doplnkov " zn.10 "	ks	8,000	✓ 1 344,00	10 752,00
	W		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "			0	
	W		" zn.10-P " 3		3,000	0	
	W		" zn.10-L " 5		5,000	0	
	W		Súčet		8,000	0	
39	K	766662.11	Dodávka a montáž Dvere 1-kr.900x1970 mm, plné, opláštenie z PZ plechu+jednostranný obklad PVC-1, vrátane zárubne, kovania a doplnkov " zn.11 "	ks	4,000	✓ 1 064,00	4 256,00
	W		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "			0	
	W		" zn.11-P " 3		3,000	0	
	W		" zn.11-L " 1		1,000	0	
	W		Súčet		4,000	0	
40	K	766662.12	Dodávka a montáž Dvere 1-kr.800x1970 mm, plné, opláštenie z PZ plechu+jednostranný obklad PVC-1, vrátane zárubne, kovania a doplnkov " zn.12 "	ks	3,000	✓ 1 008,00	3 024,00
	W		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "			0	
	W		" zn.12-L " 1		1,000	0	
	W		" zn.12-P " 2		2,000	0	
	W		Súčet		3,000	0	
41	K	766662.14	Dodávka a montáž Dvere 1-kr.600x1970 mm, plné, opláštenie z PZ plechu, vrátane zárubne, kovania a doplnkov " zn.14 "	ks	1,000	✓ 896,00	896,00
	W		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "			0	
	W		" zn.14-P " 1		1,000	0	
42	K	766662.14'	Dodávka a montáž Dvere 1-kr.600x1970 mm, plné, opláštenie z PZ plechu+jednostranný obklad PVC-1, vrátane zárubne, kovania a doplnkov " zn.14* "	ks	2,000	✓ 1 008,00	2 016,00
	W		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "			0	
	W		" zn.14*-P " 2		2,000	0	
43	K	766662.19	Dodávka a montáž Dvere 1-kr.900x2250 mm, plné, opláštenie z PZ plechu, vrátane zárubne, kovania a doplnkov " zn.19 "	ks	1,000	✓ 1 064,00	1 064,00
	W		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "			0	
	W		" zn.19-L " 1		1,000	0	
44	K	766662.42	Dodávka a montáž revízne dvierka atyp.300x300 mm, vrátane rámu a doplnkov " zn.42 "	ks	3,000	✓ 24,64	73,92
	W		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "			0	
	W		" zn.42 " 3		3,000	0	
45	K	766662.44	Dodávka a montáž revízne dvierka atyp.350x1870 mm+jednostranný obklad PVC-1, vrátane rámu a doplnkov " zn.44 "	ks	2,000	✓ 61,60	123,20
	W		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "			0	
	W		" zn.44 " 2		2,000	0	
46	K	766662.45	Dodávka a montáž 1-kridl. atyp.dvierka elektrorozvádzača 730x930 mm, vrátane rámu a doplnkov " zn.45 "	ks	1,000	✓ 134,40	134,40
	W		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "			0	
	W		" zn.45 " 1		1,000	0	
47	K	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 12 m	%	5,000	✓ 0,90	4,48
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové			0	2 926,50
48	K	767137535	Dodávka a montáž ochranný rohový profil dl.1,50 m " zn.47 "	ks	52,000	✓ 36,40	1 892,80
	W		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "			0	
	W		52		52,000	0	
49	K	767581801.S	Demontáž stropných podhládov	m2	75,320	✓ 7,69	579,54
	W		59,10+16,22		75,320	0	
50	K	76799541R3	Diagnostika, kontrola existujúcich rozvodov stropného kúrenia pred kotvením konštrukcii do stropu (napr.termickou kamerou)	subor	1,000	✓ 448,00	448,00
51	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 12 m	%	5,000	✓ 1,23	6,16
D	776		Podlahy povlakové			0	496,97

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
52	K	776511810.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	200,780	✓ 2,48	496,97
	W		16,11+18,53*6+18,11*2+10,51+16,01+10,75		200,780	0	
	D	777	Podlahy syntetické			0	15 985,16
53	K	777531015.1	Polyuretánová samonivelačná stierka hr. 3 mm Sikafloor 330 Comfortfloor + uzatvárací náter Sikafloor 305W alebo ekvivalent, vrátane soklika s fabiónom	m2	297,270	✓ 39,76	11 819,46
	W		" P1r - špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "			0	
	W		70,82+16,11+2,22+18,53+13,57+4,08+18,53*2+13,57		175,960	0	
	W		4,08+18,53+18,11*2+10,51+16,01+10,75+16,22+8,01+0,98		121,310	0	
	W		Súčet		297,270	0	
54	K	777531015.2	Podkladná doska Regupol 4 mm lepená Sika Regupol, zatiahnutá vyplňačom pórov Sikafloor Comfort Porefillle, alebo ekvivalent	m2	297,270	✓ 14,00	4 161,78
55	K	998777202.S	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 12 m	%	5,000	✓ 0,78	3,92
	D	783	Nátery			0	730,81
56	K	783801812.S	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien	m2	646,045	✓ 1,13	730,81
	D	784	Maľby			0	3 762,56
57	K	784410100.1	Penetrovanie stien, jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m, Sikafloor Primer alebo alternatíva	m2	646,045	✓ 2,18	1 410,96
58	K	784430050.1	Náter stien, vodou riediteľný na báze modifikovanej akrylátovej živice, na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m, Sikagard-403 W alebo alternatíva	m2	646,045	✓ 3,64	2 351,60
	W		" m.č.3.45 " (32,20*2+2,10-4,65+0,20*2*8)*2,65		172,383		
	W		-(0,90*1,97*4+0,80*1,97*4+1,10*1,97*8)		-30,732		
	W		-(1,20*1,97*1+0,60*1,97*3)		-5,910		
	W		" m.č.3.46 " (3,195+5,95)*2*2,85		52,127		
	W		-(2,0*1,95+1,0*2,85+0,60*2,85+0,90*1,97)		-10,233		
	W		" m.č.3.48,3.53 " (3,15+5,80)*2*2,85*2		102,030		
	W		-(1,0*2,85+2,0*1,95+1,10*1,97+0,80*1,97)*2		-20,986		
	W		" m.č.3.49,3.52 " (3,15+5,80)*2*2,85*2		102,030		
	W		-(2,0*1,95+1,0*2,85+1,10*1,97+0,80*2,85)*2		-22,394		
	W		" m.č.3.50,3.51 " (3,15+5,80)*2*2,85*2		102,030		
	W		-(2,0*1,95+1,0*2,85+1,10*1,97)*2		-17,834		
	W		" m.č.3.54,3.55 " (3,075+5,80)*2*2,85*2		101,175		
	W		-(2,0*1,95+1,0*2,85+1,10*1,97)*2		-17,834		
	W		" m.č.3.73,3.75 " (3,15+3,25)*2*2,85*2		72,960		
	W		-(1,35*1,65*2+1,10*1,97)*2		-13,244		
	W		" m.č.3.74 " (4,0+3,25)*2*2,85		41,325		
	W		-(1,35*1,65*3+0,90*1,97)		-8,456		
	W		" m.č.3.76 " (4,65+3,40*2)*2,85-1,35*1,65*3		25,950		
	W		" m.č.3.77 " (3,30+3,25)*2*(2,85-2,02)		10,873		
	W		" m.č.3.78 " (0,90+1,20)*2*3,05-0,90*2,25		10,785		
	W		Súčet		646,045		

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia chirurgickej JIS a s tým spojené stav.úpravy na III.NP časť B, F1, KNsP  
Čadca

Objekt:

III.NP-B - Chirurgické oddelenie III.poschodia - blok B

Časť:

**D.1.4 - Ústredné kúrenie**

JKSO:

Miesto: KNsP Čadca

KS:

Dátum: 18.12.2023

Objednávateľ:

Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Kalorim s.r.o. Nesluša 759,02341 Nesluša

IČO:

IČ DPH:

50625781

SK2120400722

Projektant:

STECHO constructions, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	6 390,49
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>6 390,49</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	6 390,49	20,00%	1 278,10

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>7 668,59</b>
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia chirurgickej JIS a s tým spojené stav.úpravy na III.NP časť B, F1, KNsP  
Čadca

Objekt:

III.NP-B - Chirurgické oddelenie III.poschodia - blok B

Časť:

**D.1.4 - Ústredné kúrenie**

Miesto:

KNsP Čadca

Dátum:

18.12.2023

Objednávateľ:

Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

Projektant:

STECHO  
constructions, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Kalorim s.r.o. Nesluša 759,02341 Nesluša

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

**6 390,49**

PSV - Práce a dodávky PSV

6 390,49

733 - Ústredné kúrenie

6 390,49

## 2) Ostatné náklady

**0,00**

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**6 390,49**

# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia chirurgickej JIS a s tým spojené stav.úpravy na III.NP časť B, F1, KNsP  
Čadca

Objekt:

III.NP-B - Chirurgické oddelenie III.poschodia - blok B

Časť:

**D.1.4 - Ústredné kúrenie**

Miesto:

KNsP Čadca

Dátum:

18.12.2023

Objednávateľ:

Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

Projektant:

STECHO  
constructions, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Kalorim s.r.o. Nesluša 759,02341 Nesluša

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**6 390,49**

D PSV

Práce a dodávky PSV

**6 390,49**

D 733

Ústredné kúrenie

**6 390,49**

1	M	Pol367	Viacvrstvé potrubie ALPEX - DUO 16x2,1	m	78,000	✓ 1,91	148,98
2	M	Pol368	Viacvrstvé potrubie ALPEX - DUO-ISOL 16x2,0	m	22,000	✓ 2,51	55,22
3	M	Pol369	Viacvrstvé potrubie ALPEX - DUO-ISOL 20x2,0	m	10,000	✓ 3,50	35,00
4	M	Pol370	Viacvrstvé potrubie ALPEX - DUO-ISOL 26x3,0	m	16,000	✓ 7,38	118,08
5	M	Pol371	Viacvrstvé potrubie ALPEX - DUO-ISOL 32x3,0	m	30,000	✓ 9,75	292,50
6	M	Pol372	Viacvrstvé potrubie ALPEX - DUO-ISOL 40x3,5	m	12,000	✓ 13,82	165,84
7	M	Pol375	Tubolit DG hr. 30 mm, d=18 mm	m	78,000	✓ 1,45	113,10
8	M	Pol376	Tubolit DG hr. 30 mm, d=22 mm	m	10,000	✓ 1,88	18,80
9	M	Pol377	Tubolit DG hr. 30 mm, d=28 mm	m	16,000	✓ 2,20	35,20
10	M	Pol378	Tubolit DG hr. 30 mm, d=35 mm	m	30,000	✓ 2,42	72,60
11	M	Pol379	Tubolit DG hr. 30 mm, d=42 mm	m	12,000	✓ 2,80	33,60
12	M	Pol382	T-kus PRESS 16 x 16 x 16	ks	2,000	✓ 9,39	18,78
13	M	Pol383	T-kus PRESS 40 x 40 x 40	ks	4,000	✓ 58,23	232,92
14	M	Pol386	T-kus PRESS 20 x 16 x 20	ks	8,000	✓ 11,51	92,08
15	M	Pol387	T-kus PRESS 26 x 16 x 20	ks	2,000	✓ 17,57	35,14
16	M	Pol388	T-kus PRESS 32 x 16 x 32	ks	14,000	✓ 28,14	393,96
17	M	Pol390	Vsuvka PRESS 32 X 13	ks	2,000	✓ 12,59	25,18
18	M	Pol391	Vsuvka PRESS 32 X 40	ks	2,000	✓ 28,76	57,52
19	M	Pol394	Prechodka na plastové rúrky 16x2	ks	6,000	✓ 4,45	26,70
20	M	Pol398	Ventil TS-90-V priemy DN 15	ks	3,000	✓ 13,79	41,37
21	M	Pol399	Ventil TS-90-V rohový DN 16	ks	0,000	0,00	0,00
22	M	Pol400	Spiatočkový ventil RL-5 priemy DN 15	ks	3,000	✓ 9,79	29,37
23	M	Pol401	Spiatočkový ventil RL-5 rohový DN 15	ks	0,000	0,00	0,00
24	M	Pol402	Termostatická hlavica Mini	ks	3,000	✓ 11,79	35,37
25	M	Pol403	KORALUX LINEAR CLASSIC 700/450	ks	0,000	0,00	0,00
26	M	Pol404	KORALUX LINEAR CLASSIC 700/500	ks	0,000	0,00	0,00
27	M	Pol411	KORAD 20K 500/500	ks	0,000	0,00	0,00
28	M	Pol413	KORAD 20K 500/700	ks	0,000	0,00	0,00
29	M	Pol416	KORAD 22K 500/500	ks	0,000	0,00	0,00
30	M	Pol417	KORAD 22K 500/600	ks	2,000	✓ 99,82	199,64
31	M	Pol418	KORAD 22K 500/700	ks	0,000	0,00	0,00
32	M	Pol419	KORAD 22K 500/800	ks	1,000	✓ 127,54	127,54
33	M	Pol420	KORAD 22K 500/900	ks	0,000	0,00	0,00
34	M	Pol424	Pomocný materiál	kpl	1,000	✓ 200,00	200,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
35	K	Pol425	Montážne práce	kpl	1,000	✓ 2 512,00	2 512,00
36	K	Pol425.1	Demontážne práce pôvodných rozvodov	kpl	1,000	✓ 600,00	600,00
37	K	Pol425.1.1	Zriadenie a zaslepenie odbočiek do izieb	kpl	1,000	✓ 300,00	300,00
38	K	Pol426	Vnútorne nastavenie armatúr vykurovacích telies	ks	6,000	✓ 5,00	30,00
39	K	Pol427	Tlakové skúšky systému	kpl	1,000	✓ 314,00	314,00
40	K	Pol428	Hydraulické vyregulovanie systému	kpl	1,000	✓ 30,00	30,00